En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, a las 17:00 horas del dia 21 veintiuno del mes de
noviembre del afio 2014 dos mil catorce, en la sala de juntas del Despacho de la anterior
Secretaria de Administracion, ubicada en el mezzanine del edificio localizado en avenida
Prolongacion Alcalde numero 1221, Colonia Miraflores en la ciudad de Guadalajara,
Jalisco, se reunieron los integrantes de la Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del
Gobierno del Estado de Jalisco, para celebrar la TRIGESIMA SEXTA REUNION

EXTRAORDINARIA del afio en curso; se procedid a iniciar la reunién de conformidad a lo

establecido por el articulo 58 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones

del Estado de Jalisco la cual se desahogara de conformidad al siguiente:

- --- ORDEN DEL DiA:------

. Lectura de la orden del dia;---=========m=mmmmmm e TR

Firma de lista de asistencia;----------==========mmmmmmum- e

Lectura del acta anterior;-------

. Asuntos varios;- e

. Lectura de acuerdos y comisiones; y -----------------

1
2
3
4. Revisién de agenda de trabajo;----- -
5
6
7

. Cierre de acta. -

1. LECTURA DE LA ORDEN DEL DIA.- En desahogo del presente punto el Lic.
Salvador Gonzalez Reséndiz, en apego al articulo 58 fracciéon | del Reglamento de la Ley
de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco, dio lectura al orden del dia, la

cual puso a consideracion para lo cual los asistentes en votacién econdmica la aprobaron

por unanimidad. - e

2. FIRMA DE LISTA DE ASISTENCIA.- En desahogo del presente punto, y en apego
al articulo 58 fraccion Il del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del
Estado de Jalisco, el Lic. Salvador Gonzalez Reséndiz, en su calidad de Presidente

Suplente de la Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco,

procedi6é a tomar lista de asistencia haciéndose constar la presencia de:
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= Lic. Salvador Gonzalez Reséndiz. Presidente Suplente de la Secretaria de

Administracion.
= Mtro. Gerardo Castillo Torres. Secretario Ejecutivo de la Secretaria de

Administracion. ---------=--mmmmmmv

= Lic. Enrique Moreno Villalobos. Secretario Ejecutivo Suplente de la Secretaria

de Administracion. -------- .

= Lic. Martha Patricia Armenta de Ledn. Representante de la Contraloria del

Estado de Jalisco. -

» Lic. Pedro Salvador Delgado Jiménez. Invitado Permanente de la Secretaria de

Administracion. --
= Lic. Manuel Ruiz Vollrath. Invitado Permanente de la Secretaria de Finanzas. ----
= Lic. Armando Gonzalez Farah. Vocal suplente del Consejo de Camaras

Industriales de Jalisco. ------ e e

= Lic. Francisco Aguilera Barba. Vocal propietario de la Camara Nacional de

Comercio de Guadalajara. -------

Una vez hecho lo anterior, se hace constar que los integrantes del 6rgano colegiado
firmaron para constancia la lista de asistencia que prevé la fraccion Il del articulo 58 del
Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de
Jalisco, con lo que se confirma la existencia y se declara quérum legal en conformidad a

lo establecido en el articulo 60 del mismo Reglamento.

3. LECTURA DEL ACTA ANTERIOR.- En seguimiento a lo establecido en el orden
del dia y el articulo 58 fraccion Ill del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y
Enajenaciones del Estado de Jalisco, el Lic. Salvador Gonzalez Reséndiz, sometié a
consideracion la lectura y aprobacion de las actas correspondientes a la Vigésima
Segunda Reunién Ordinaria de la Comision, celebradas el dia 18 dieciocho del mes de
noviembre respectivamente por la Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado

de Jalisco, quienes los miembros de la Comision, de manera econOmica, votaron y

aprobaron de manera unanime. ------------------ e -
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4, REVISION DE AGENDA DE TRABAJO.- En participacion a este punto el Lic.
Salvador Gonzalez Reséndiz, presenta ante los miembros de la Comision de
Adquisiciones, la revision de la agenda de trabajo en conformidad al articulo 58 fraccion
IV del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado en los términos

siguientes: ---- S —— i

4.1. Siendo las 17:15 diecisiete horas quince minutos, se somete a consideracion la
PRESENTACION DE PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS de la Licitacion
Publica Nacional Abierta Presencial nUmero LA-914012998-1274-2014 para el proyecto
denominado “ADQUISICION DE CHALECOS BALISTICOS NIVEL IlI-A CON 2 PLACAS
BALISTICAS” esto Ultimo en apego al articulo 34, 35 Y 36 de la Ley de Adquisiciones,

Arrendamientos y Servicios del Sector Publico. -------

En este punto se le solicit6é a los representantes de las empresas registradas ingresaran a

la sala de juntas de esta Secretaria, registrandose la presencia de los siguientes: -----------

N° Participante Representante
VAZFORT SAFETY EQUIPMENT . . .
Alba Lilia Garcia Zuiiga
S.A. de C.V.
PXY PRIVATE SECURITY )
2 Maria del Rosario Sotelo Torres.
STRATEGIES S.A. de C.V.
YATLA S.A. de C.V. Bernardo Soltero
4 JARO Internacional S.A. de C.V. J. Jesus Guzman
5 Uniformes Julian S.A. de C.V. José Antonio Moitin

Se procedi6 a recibir los sobres cerrados que contiene las propuestas técnicas y

economicas de los participantes. ------- s

Los integrantes de la Comisién procedieron con la apertura de los sobres que contienen la
propuesta econémica de los participantes constatando que la propuesta cumple con lo
solicitado en las bases, en seguimiento al articulo 35 fraccion | de la Ley de

Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Puablico.

Una vez abiertos los sobres se encontro la siguiente informacion:  ---------=--===m=mcmcmemceaneen
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N° Participante Monto (I.V.A incluido)

1 $4°624,340.00 (Cuatro millones
VAZFORT SAFETY EQUIPMENT

S.A.de C.V.

seiscientos veinticuatro mil trescientos
cuarenta pesos 00/100 moneda nacional)

2 $6°349,840.00 (Seis millones trescientos
PXY PRIVATE SECURITY

cuarenta y nueve mil ochocientos
STRATEGIES S.A. de C.V.

cuarenta pesos 00/100 moneda nacional)
3 $7°795,200.00 (Siete millones setecientos
YATLA S.A. de C.V. noventa y cinco mil doscientos pesos
00/100 moneda nacional)
4 $67992,944.00 (Seis millones novecientos
JARO Internacional S.A. de C.V. noventa y dos mil novecientos cuarenta y
cuatro pesos 00/100 moneda nacional)
5 $6°649,999.86 (Seis millones seiscientos
Uniformes Julian S.A. de C.V. cuarenta y nueve mil novecientos noventa

y nueve pesos 86/100 moneda nacional)

Se le inform6 a los representantes participantes que este acto de canto de propuestas
econémicas no implica la adjudicacién al proyecto en menciéon y que los documentos
expuestos aqui quedan sujetos a revisién, mas minuciosa, por parte de los miembros de

la Comisién, esto dltimo en apego al articulo 36 de la Ley de Adquisiciones,

Arrendamientos y servicios del Sector Publico. ----- e
Siendo las 17:29 diecisiete horas veintinueve minutos se da por concluido el presente acto
de apertura de la Licitacién Publica Nacional Presencial LA-914012998-1274-2014 para el
proyecto denominado “ADQUISICION DE CHALECOS BALISTICOS NIVEL llI-A CON 2
PLACAS BALISTICAS” mediante acta que servira de constancia de la celebracion del
acto de presentacion, esto Ultimo en apego al articulo 35 fraccion Il de la Ley de

Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Pablico. ---------=-===mmmmmmmmmmmceceeee -

4.2. Se somete a consideracion la PRESENTACION DE PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS del concurso C79/2014 para el proyecto denominado “ADQUISICION DE
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UN SISTEMA DE DETECCION DE RADIOFRECUENCIAS PARA LA FISCALIA
GENERAL DEL ESTADO DE JALISCO?” esto ultimo en apego al articulo 44 fraccion |, 1l
y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco. ----------------=--=-----
En este punto se le solicitd a los representantes de las empresas registradas ingresaran a
la sala de juntas de esta Secretaria, registrandose la presencia de los siguientes: -----------

N° Participante Representante

1 HEMAC Teleinformética S.A. de C.V. Enrique Nares Gonzélez

2  GDL Ingenieros Civiles S.A. de C.V. Jorge Armando Guerra

3 ADVANCED BUSINESS SYSTEM Joseé Carlos Loreto
S.A. de C.V.

Se procedid a recibir los sobres cerrados que contiene la propuesta técnica y econémica

de los patrticipantes. -
Los integrantes de la Comisién procedieron con la apertura de los sobres que contienen la
propuesta econdémica del participante constatando que la propuesta cumple con lo

solicitado en las bases. ------- e e

Una vez abiertos los sobres se encontré la siguiente informacion:  ---------=---=-msmcmcmememmneen

N° Participante Monto Total (I.V.A. incluido)
$137340,000.00 (Trece millones trecientos
1 HEMAC Teleinformatica S.A. de C.V. cuarenta mil pesos 00/100 moneda
nacional)

$107996,800.00 (Diez millones
_ o novecientos noventa y seis mil
2  GDL Ingenieros Civiles S.A. de C.V. _
ochocientos pesos 00/100 moneda
nacional)
$11°072,548.00 (Once millones setenta y

dos mil quinientos cuarenta y ocho pesos

ADVANCED BUSINESS SYSTEM

S.A. de C.V. _
00/100 moneda nacional)

Los miembros de la Comision informaron que el participante HEMAC Teleinformética S.A.
de C.V. y ADVANCED BUSINESS SYSTEM S.A. de C.V., no entregaron la copia del

recibo de la muestra de acuerdo a lo solicitado en el numeral 6 inciso d) de las bases del

proceso en mencion. --
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Se le informé a los representantes participantes que este acto de canto de propuestas
econdmicas no implica la adjudicacion al proyecto en menciéon y que los documentos
expuestos aqui quedan sujetos a revision, mas minuciosa, por parte de los miembros de

la Comision.--

Se da por concluido el presente acto de presentacion de propuestas técnicas y
econdmicas del concurso C79/2014 para el proyecto denominado “ADQUISICION DE UN
SISTEMA DE DETECCION DE RADIOFRECUENCIAS PARA LA FISCALIA GENERAL
DEL ESTADO DE JALISCO?”----zmzzzeenn-

4.3. Se somete a consideracion la RESOLUCION a las propuestas técnicas y
econdmicas para la Licitacion Publica Nacional Presencial LA-914012998-N217-2014 del
proyecto denominado “ELABORACION DE DIAGNOSTICO DEL NIVEL DEL DOMINIO
INGLES A ALUMNOS DE EDUCACION BASICA DEL ESTADO DE JALISCO.”
entregada a la Comision el dia 18 dieciocho del mes de noviembre del afio 2014 dos mil
catorce, de conformidad al articulo 34, 35, 36 y 37 de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Sector Publico, presentando la siguiente informacion: -----
Que con respecto a la evaluacion ADMINISTRATIVA se encontraron las siguientes

observaciones: -- e

Universidad de

CUADRO ADMINISTRATIVO The British Guadalajara / Sistema
Council, A.C. Corporativo Proulex-
Comlex
Anexo 5 (proposicion técnica). CUMPLE CUMPLE
Anexo 6 (proposicion econémica). CUMPLE CUMPLE
Anexo 7 Declaracién de integridad. CUMPLE CUMPLE
Anexo 8 Ubicaciones de la
estratificacion. Obligatorio solo para CUMPLE CUMPLE
licitantes MYPIME
Anexo 9 Cumplimiento de normas CUMPLE CUMPLE
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Documentos gue acredite su
especializaciéon en la ensefianza y/o la
capacitacion de docentes de inglés, asi CUMPLE CUMPLE
como certificaciones reconocidos a
nivel nacional y/o internacionalmente.
Documento que acredite su experiencia
en este tipo de estudios y
certificaciones para el Programa
Nacional de Inglés en Educacién
Basica, debiendo comprobar su CUMPLE NGO CUMPLE
participacion y experiencia en este tipo
de estudios y certificaciones de al

menos un ano.

Que con respecto a la evaluacion ECONOMICA se encontraron las siguientes
observaciones: -- S

Persona Fisica o Juridica/Moral Monto Total (I.V.A. incluido)

- , $10,501,200.00 (Diez millones quinientos un mil
The British Council, A.C.

doscientos pesos 00/100 moneda nacional)

Universidad de Guadalajara/ $12,422,736.96 (Doce millones cuatrocientos
Sistema Corporativo Proulex- veintidds mil setecientos treinta y seis pesos
Comlex 96/100 moneda nacional)

Que con respecto a la evaluacion TECNICA se encontraron las siguientes observaciones:

PARTICIPANTE CONCEPTO ANALISIS TECNICO

Proponen diagnosticar a 40,000
alumnos, 20,000 en pruebas
diagnosticas y 20,000 en
The British Council, A.C. expresion oral. En bases se S| CUMPLE
solicitan solo 20,000 alumnos en
pruebas de competencias

linguisticas.
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No presenta el documento que
acredite su experiencia en este

tipo de estudios y certificaciones

Universidad de para el Programa Nacional de
Guadalajara / Sistema Inglés en Educacion Basica,
_ B o NO CUMPLE
Corporativo Proulex- solicitado en el numeral 7.1 inciso
Comlex i) de las bases. Su propuesta

técnica es la simple aplicacién de
examenes sin explicitar una

logistica detallada de los procesos

Una vez revisadas las propuestas se somete a consideracion declarar DESIERTA la
Licitacion Publica Nacional Presencial LA-914012998-N217-2014 para el proyecto
denominado “ELABORACION DE DIAGNOSTICO DEL NIVEL DEL DOMINIO INGLES A
ALUMNOS DE EDUCACION BASICA DEL ESTADO DE JALISCO.” debido a que la
propuesta técnica y administrativamente mas viable rebasa el techo presupuestal del

proceso en mencion; esto Ultimo en apego a las bases del proceso en mencion. ------------

4.4. Se somete a consideracion la RESOLUCION a las propuestas técnicas y
econdmicas para la Licitacion Publica Nacional Presencial LA-914012998-N222-2014 del
proyecto denominado “ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA ESCUELAS DE TIEMPO
COMPLETO ZONA METROPOLITANA Y ZONA SUR 2014-2015.” entregada a la
Comision el dia 10 diez del mes de noviembre del afio 2014 dos mil catorce, de
conformidad al articulo 34, 35, 36 y 37 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y

Servicios del Sector Publico, presentando la siguiente informacion:

Que con respecto a la evaluacion ADMINISTRATIVA y TECNICA se encontraron las

siguientes observaciones: ----- -

MAYRA CRISTAL SEMOLE
CRISTINA BASICOS, ALIMENTICIA FRANCISCO MARTIN
RAMIREZ S.A. DE DE GARCIA IBARRA
VALENCIA C.V. OCCIDENTE

CONCEPTO
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S.A.DEC.V.

Anexo 4
o CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(Acreditacion)

Anexo 6
(Propuesta CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

econdmica)

Anexo 8

(Estratificacion)
obligatorio solo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
para licitantes

MYPIME
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Que con respecto a la evaluacion ECONOMICA

observaciones: --

se encontraron las siguientes

SEMOLE
MAYRA FRANCISCO
CRISTAL ALIMENTICIA
CRISTINA MARTIN
PARTIDA BASICOS, DE
RAMIREZ GARCIA
S.A. DE C.V. OCCIDENTE,
VALENCIA IBARRA
S.A. DE C.V.
1 FRUTAS Y NO
$13,491,137.00 NO PARTICIPA  $12,437,380.20
VERDURAS PARTICIPA
2 CEREALES, NO
SEMILLAS Y $2,628,283.00 NO PARTICIPA  $2,517,128.60
PARTICIPA
ESPECIAS
3
ABARROTES  $8,063,246.50  $5,491,762.37 NO PARTICIPA  $7,575,727.60
Y LATERIA
4 EMBUTIDOS NO
NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA
Y LACTEOS PARTICIPA
NO
5 CARNES NO PARTICIPA $137365,982.00 NO PARTICIPA
PARTICIPA

Una vez revisadas las propuestas se somete a consideracion la ADJUDICACION de la
LA-914012998-N222-2014 del proyecto
denominado “ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA ESCUELAS DE TIEMPO
COMPLETO ZONA METROPOLITANA Y ZONA SUR 2014-2015.” de la siguiente
manera: ---

a) Se somete a consideracion la ADJUDICACION de la PARTIDA 01 de la Licitacion
LA-914012998-N222-2014 del proyecto denominado
“ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO ZONA
METROPOLITANA Y ZONA SUR 2014-2015.” al participante denominado MAYRA
CRISTINA RAMIREZ VALENCIA por un monto total acumulado de hasta $13°491,137.00

Licitacion Publica Nacional Presencial

Publica Nacional Presencial
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(Trece millones cuatrocientos noventa y un mil ciento treinta y siete pesos 00/100moneda
nacional) debido a que cumple técnica, econdmica y administrativamente solicitado en las

bases; esto ultimo en apego al articulo 35, 36 y 37 de la Ley de Adquisiciones,

Arrendamientos y Servicios del Sector Publico. ----

b) Se somete a consideracion la ADJUDICACION de la PARTIDA 02 de la Licitacion
Pablica Nacional Presencial LA-914012998-N222-2014 del proyecto denominado
“ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO ZONA
METROPOLITANA Y ZONA SUR 2014-2015.” al participante denominado MAYRA
CRISTINA RAMIREZ VALENCIA por un monto total acumulado de hasta $2°628, 283.00
(Dos millones seiscientos veintiocho mil doscientos ochenta y tres pesos 00/100 moneda
nacional) debido a que cumple técnica, econémica y administrativamente solicitado en las
bases; esto Ultimo en apego al articulo 35, 36 y 37 de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Sector Publico. ----

c) Se somete a consideracion la ADJUDICACION de la PARTIDA 03 de la Licitacion
Padblica Nacional Presencial LA-914012998-N222-2014 del proyecto denominado
“ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO ZONA
METROPOLITANA Y ZONA SUR 2014-2015.” a la empresa denominada CRISTAL
BASICOS S.A. DE C.V. por un monto total acumulado de hasta $5°491,762.37 (Cinco

millones cuatrocientos noventa y un mil setecientos sesenta y dos pesos 37/100 moneda

nacional) debido a que cumple técnica, econdmica y administrativamente solicitado en las

bases; esto ultimo en apego al articulo 35, 36 y 37 de la Ley de Adquisiciones,

Arrendamientos y Servicios del Sector Publico. ----

d) Se somete a consideracién declarar DESIERTA la PARTIDA 04 de la Licitacion
Pablica Nacional Presencial LA-914012998-N222-2014 del proyecto denominado
“ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO ZONA
METROPOLITANA Y ZONA SUR 2014-2015.” debido a que no se presenté interesado
y/u propuesta econémica alguna al proceso en mencion; esto Ultimo en apego a las bases
del proceso en mencién. ------
e) Se somete a consideracion la ADJUDICACION de la PARTIDA 05 de la Licitacion
Pdblica Nacional Presencial LA-914012998-N222-2014 del proyecto denominado
“ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO ZONA
METROPOLITANA Y ZONA SUR 2014-2015.” a la empresa denominada SEMOLE
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ALIMENTICIA DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. por un monto total acumulado de hasta
$137365,982.00 (Trece millones trescientos sesenta y cinco mil novecientos ochenta y dos
pesos 00/100 moneda nacional) debido a que cumple técnica, econdtmica Yy
administrativamente solicitado en las bases; esto ultimo en apego al articulo 35, 36 y 37
de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Pablico. -------------------

45. Se somete a consideracion la RESOLUCION a las propuestas técnicas y
econdmicas para la Licitacion Publica Nacional Presencial LA-914012998-N223-2014 del
proyecto denominado “ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA ESCUELAS DE TIEMPO
COMPLETO ZONA NORTE 2014-2015.” entregada a la Comision el dia 10 diez del mes
de noviembre del afio 2014 dos mil catorce, de conformidad al articulo 34, 35, 36 y 37 de
la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico, presentando la

siguiente informacion: ----------------m-mommemee oo

Que con respecto a la evaluacion ADMINISTRATIVA y TECNICA se encontraron las

siguientes observaciones: ----- -

CONCEPTO COMSER DE OCCIDENTE S. DE R.L. DE C.V.
Anexo 3 (Carta Proposicién) CUMPLE
Anexo 4 (Acreditacién) CUMPLE
Anexo 5(Propuesta Técnica CUMPLE
Anexo 6 (Propuesta econdmica) CUMPLE
Anexo 7 (Declaracion de integridad) CUMPLE
Anexo 8 (Estratificacion) obligatorio
solo para licitantes MYPIME CUMPLE
Anexo 9 (Cumplimiento de Normas) CUMPLE

Que con respecto a la evaluacion ECONOMICA se encontraron las siguientes

observaciones: -- e

PARTIDA COMSER DE OCCIDENTE S. DE R.L. DE C.V.
$12,108,955.74 (Doce millones ciento ocho mil
PARTIDA UNICA novecientos cincuenta y cinco pesos 74/100

moneda nacional)
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Una vez revisadas las propuestas se somete a consideracion la ADJUDICACION de la
Licitacion Publica Nacional Presencial LA-914012998-N223-2014 del proyecto
denominado “ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA ESCUELAS DE TIEMPO
COMPLETO ZONA NORTE 2014-2015.” a la empresa denominada COMSER DE
OCCIDENTE S. DE R.L. DE C.V. por un monto total de hasta $12°108,955.74 (Doce
millones ciento ocho mil novecientos cincuenta y cinco pesos 74/100 moneda nacional)
debido a que cumple técnica, econdémica y administrativamente con lo solicitado en bases;

esto Ultimo en apego al articulo 44 fraccién I, Il y X de la Ley de Adquisiciones y

Enajenaciones del Estado de Jalisco. -----------

4.6. Se sugiere APROBAR LA ELABORACION Y REMISION DEL ACTA DE
OPINION para las propuestas técnicas y econdémicas para el concurso C67/2014 del
proyecto denominado “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO.” entregada a la Comision el
dia 10 diez del mes de noviembre del afio 2014 dos mil catorce, de conformidad al articulo

44 fracciéon I, Il y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco,

presentando la siguiente informacion; --------- e EE R

Que con respecto a la evaluacion ADMINISTRATIVO se encontraron las siguientes

observaciones: --

Libreria Alef Programa Editorial
PARTICIPANTE Gonvill, S.A. Educativos, Limusa, S.A.

de C.V. S.A.de C.V. de C.V.
ANEXO 3 (Carta de Proposicion) ENTREGO ENTREGO ENTREGO
Anexo 5 (proposicion técnica). ENTREGO ENTREGO ENTREGO
Anexo 6 (proposicién 5 5 5
econémica). ENTREGO ENTREGO ENTREGO

Carta de respaldo de cuando
menos tres editoriales en el que

manifieste el respaldo al ENTREGO ENTREGO ENTREGO

Participante, debiendo

presentarse en original en hoja
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membretada debidamente
firmada por el encargado de
ventas o representante legal, en
el caso de participar en las
partidas de una o dos
editoriales, deber& presentar
cuando minimo una o dos cartas
de editoriales, segun
corresponda..

Que con respecto a la evaluacion ECONOMICA se encontraron las siguientes

observaciones: -- e

ALEF PROGRAMA LIBRERIA
EDUCATIVOS, S.A. EDITORIAL LIMUSA, GONVILL, S.A. DE
DE C.\V. S.A.DE C.V. cv.
PARTIDA TOTAL TOTAL TOTAL

1 $0.00 $0.00 $1,890.00
2 $0.00 $0.00 $7,128.00
3 $0.00 $0.00 $1,410.00
5 $0.00 $0.00 $5,076.00
6 $0.00 $0.00 $1,380.00
7 $0.00 $0.00 $1,360.00
8 $0.00 $0.00 $1,080.00
10 $0.00 $0.00 $1,440.00
11 $0.00 $522.50
12 $0.00 $0.00 $0.00
13 $0.00 $0.00 $5,030.00
14 $0.00 $0.00 $4,450.00
15 $0.00 $0.00 $1,380.00
17 $0.00 $0.00 $2,495.00
18 $0.00 $0.00 $680.00
19 $0.00 $3,217.50
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20 $0.00 $0.00 $680.00

24 $0.00 $0.00 $710.00

27 $0.00 $0.00 $690.00

29 $0.00 $0.00 $4,080.00

31 $0.00 $0.00 $1,160.00

33 $0.00 $0.00 $2,005.00

36 $0.00 $0.00 $670.00

39 $0.00 $0.00 $3,100.00

41 $0.00 $0.00 $4,320.00

45 $0.00 $0.00 $1,830.00

47 $0.00 $0.00 $690.00

49 $0.00 $0.00 $1,875.00

51 $0.00 $0.00 $435.00

53 $0.00 $0.00 $4,320.00

55 $0.00 $0.00 $800.00

57 $0.00 $0.00 $1,150.00

Trigésimo Sexta Reunién Extraordinaria
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones del
Gobierno del Estado de Jalisco.

21 de Noviembre de 2014

Pagina 15 de 194



59 $0.00 $0.00 $1,135.00

61 $0.00 $0.00 $3,990.00

64 $0.00 $0.00 $1,425.00

66 $0.00 $0.00 $475.00

68 $0.00 $0.00 $2,660.00

70 $0.00 $0.00 $425.00

72 $0.00 $1,613.20 $0.00

74 $0.00 $0.00 $625.00

78 $5,250.00 $0.00 $0.00

81 $0.00 $0.00 $1,440.00

83 $0.00 $0.00 $1,360.00

85 $0.00 $0.00 $710.00

87 $0.00 $0.00 $600.00

89 $0.00 $0.00 $465.00

91 $0.00 $0.00 $660.00
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93 $0.00 $0.00 $0.00

95 $0.00 $0.00 $230.00

97 $2,160.00 $0.00 $0.00

101 $0.00 $0.00 $2,420.00

103 $0.00 $0.00 $790.00

106 $0.00 $0.00 $4,140.00

108 $0.00 $2,607.00 $2,240.00

110 $0.00 $0.00 $720.00

112 $0.00 $863.30 $725.00

114 $0.00 $4,631.25 $3,550.00

116 $0.00 $3,671.25 $3,400.00

118 $0.00 $1,852.50 $1,420.00

120 $0.00 $0.00 $1,320.00

122 $0.00 $0.00 $1,673.00

124 $900.00 $0.00 $0.00

126 $0.00 $0.00 $720.00
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128 $0.00 $1,267.50 $1,105.00

130 $0.00 $0.00 $7,860.00

133 $0.00 $0.00 $9,170.00

135 $0.00 $0.00 $12,200.00

139 $0.00 $3,705.00

141 $0.00 $819.00 $765.00

143 $5,440.00 $0.00 $0.00

146 $2,760.00 $1,817.00 $1,670.00

150 $0.00 $3,671.25 $3,400.00

152 $2,160.00 $0.00 $845.00

154 $1,485.00 $0.00 $405.00

156 $965.00 $1,102.60 $1,010.00

158 $965.00 $1,102.60 $1,010.00

160 $1,080.00 $0.00 $0.00

162 $0.00 $0.00 $3,200.00
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165 $0.00 $4,562.25 $3,920.00

167 $0.00 $0.00 $2,880.00

169 $0.00 $0.00 $1,430.00

171 $0.00 $0.00 $1,430.00

173 $0.00 $0.00 $1,970.00

175 $0.00 $3,671.25 $3,400.00

177 $0.00 $3,705.00 $2,840.00

180 $5,450.00 $0.00 $0.00

183 $0.00 $1,303.50 $1,120.00

185 $0.00 $0.00 $720.00

187 $0.00 $962.00 $1,010.00

189 $0.00 $1,638.00 $1,530.00

191 $2,640.00 $2,430.00 $2,180.00

193 $0.00 $0.00 $660.00

195 $1,865.00 $0.00 $630.00

197 $0.00 $4,107.60 $3,170.00

Trigésimo Sexta Reunién Extraordinaria
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones del
Gobierno del Estado de Jalisco.

21 de Noviembre de 2014

Pagina 19 de 194



199 $0.00 $1,852.50 $1,420.00

201 $630.00 $0.00 $250.00

203 $0.00 $0.00 $700.00

205 $0.00 $273.75 $255.00

207 $2,000.00 $0.00 $795.00

209 $1,080.00 $0.00 $0.00

211 $0.00 $401.50 $0.00

213 $0.00 $0.00 $1,310.00

215 $0.00 $0.00 $1,360.00

217 $0.00 $0.00 $280.00

219 $0.00 $0.00 $675.00

221 $0.00 $10,346.25 $9,600.00

223 $0.00 $0.00 $1,440.00

225 $0.00 $0.00 $2,700.00

227 $0.00 $0.00 $945.00
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230 $1,765.00 $0.00

232 $0.00 $0.00 $340.00

234 $0.00 $365.00 $340.00

236 $0.00 $0.00 $2,160.00

238 $0.00 $651.75

240 $0.00 $0.00 $1,680.00

242 $0.00 $0.00 $1,380.00

244 $0.00 $0.00 $3,450.00

247 $0.00 $926.25 $710.00

249 $0.00 $0.00 $3,825.00

251 $0.00 $926.25 $710.00

253 $2,220.00 $0.00 $0.00

255 $0.00 $3,705.00 $2,840.00

257 $2,340.00 $1,579.50 $1,320.00

259 $0.00 $0.00 $2,295.00

261 $1,475.00 $0.00 $0.00

Trigésimo Sexta Reunién Extraordinaria
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones del
Gobierno del Estado de Jalisco.

21 de Noviembre de 2014

Pagina 21 de 194



263 $2,100.00 $801.90 $670.00

265 $0.00 $819.00 $780.00

267 $0.00 $0.00 $140.00

269 $0.00 $310.25 $285.00

271 $0.00 $522.50 $340.00

273 $0.00 $631.75 $425.00

275 $0.00 $0.00 $1,440.00

278 $1,565.00 $0.00 $0.00

280 $0.00 $0.00 $855.00

282 $0.00 $1,422.00 $1,130.00

284 $0.00 $1,422.00 $1,130.00

287 $920.00 $0.00 $0.00

289 $0.00 $0.00 $4,545.00

291 $5,040.00 $0.00 $1,440.00

293 $0.00 $573.50 $600.00
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295 $0.00 $980.50 $1,030.00

297 $0.00 $1,955.25 $1,680.00

299 $0.00 $610.50 $640.00

301 $0.00 $2,457.00 $2,295.00

303 $0.00 $0.00 $5,680.00

305 $0.00 $0.00 $1,440.00

307 $0.00 $0.00 $1,220.00

309 $0.00 $0.00 $1,150.00

311 $0.00 $481.00 $505.00

314 $0.00 $1,102.60 $1,010.00

316 $0.00 $2,100.00 $1,950.00

319 $0.00 $0.00 $1,990.00

321 $0.00 $0.00 $1,990.00

323 $0.00 $1,514.70 $0.00

325 $0.00 $2,225.00 $0.00

327 $0.00 $734.25 $680.00
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328
329
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,160.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,270.00
$0.00
$750.00
$0.00
$0.00
$0.00
$920.00
$1,485.00
$1,235.00
$1,485.00

$0.00
$0.00
$0.00
$2,202.75
$0.00
$1,169.20
$0.00
$0.00
$1,169.20
$1,443.00
$1,638.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,530.90
$0.00
$0.00
$1,672.00
$0.00
$1,672.00
$612.75
$0.00
$0.00
$0.00

$1,540.00
$1,440.00
$1,440.00
$2,040.00
$1,310.00
$0.00
$1,380.00
$1,380.00
$1,230.00
$0.00
$1,530.00
$210.00
$1,130.00
$545.00
$1,825.00
$1,375.00
$4,280.00
$675.00
$1,380.00
$925.00
$1,380.00
$1,115.00
$1,475.00
$0.00
$1,000.00

Que con respecto a la evaluacion TECNICA se encontraron las siguientes observaciones:

NUMERO ALEF PROGRAMAS EDITORIAL
LIBRERIAS GONVILL
DE EDUCATIVOS S.A. DE LIMUSA S.A DE
S.ADEC.V
PARTIDA C.V. C.V.
1 S| CUMPLE NO COTIZA S| CUMPLE
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SI CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE
INCUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
NO COTIZA
Si CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE

NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
S| CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
SI CUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA

SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
S CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE

Trigésimo Sexta Reunién Extraordinaria

Comité de Adquisiciones y Enajenaciones del

Gobierno del Estado de Jalisco.

21 de Noviembre de 2014

Pagina 25 de 194



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

SI CUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
NO COTIZA
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE

NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
SI CUMPLE
S CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
SI CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
SI CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
Si CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
Si CUMPLE
NO COTIZA
Si CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA

SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
INCUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
NO COTIZA
Si CUMPLE

NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
SI CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
SI CUMPLE
Si CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
Si CUMPLE
NO COTIZA

SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
S CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE

Trigésimo Sexta Reunién Extraordinaria

Comité de Adquisiciones y Enajenaciones del

Gobierno del Estado de Jalisco.

21 de Noviembre de 2014

Pégina 27 de 194



95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

SI CUMPLE
INCUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
INCUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
NO COTIZA
Si CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE
INCUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE

NO COTIZA
SI CUMPLE
Si CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
Si CUMPLE
Si CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
Si CUMPLE
Si CUMPLE
NO COTIZA

SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
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126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
NO COTIZA
Si CUMPLE
NO COTIZA
INCUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
S| CUMPLE
S| CUMPLE
NO COTIZA
INCUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE

NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
SI CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
Si CUMPLE
Si CUMPLE
NO COTIZA
Si CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
Si CUMPLE
Si CUMPLE
Si CUMPLE

SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
S CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
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157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
NO COTIZA
S| CUMPLE
NO COTIZA
S| CUMPLE
NO COTIZA
S| CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE

SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
Si CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA

SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
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188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

NO COTIZA
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
INCUMPLE
INCUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE
S| CUMPLE
NO COTIZA
S| CUMPLE
NO COTIZA
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE

NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
Si CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
SI CUMPLE
S CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
SI CUMPLE
Si CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
Si CUMPLE
Si CUMPLE
NO COTIZA
Si CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA

SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
INCUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
S CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
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219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249

SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
INCUMPLE
NO COTIZA
INCUMPLE
INCUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
INCUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE

NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
S CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
Si CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA

SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
INCUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
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250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
NO COTIZA
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE
S| CUMPLE

NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
Si CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
S CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
SI CUMPLE
NO COTIZA
Si CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
SI CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
Si CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA

SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
S CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
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281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311

SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE

S| CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
S CUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
S CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
SI CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
Si CUMPLE
NO COTIZA

SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
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312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342

INCUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
S| CUMPLE
NO COTIZA
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
NO COTIZA
S| CUMPLE
S| CUMPLE
S| CUMPLE
NO COTIZA
SI CUMPLE
S| CUMPLE
SI CUMPLE
S| CUMPLE

NO COTIZA
Si CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
Si CUMPLE
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA

SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
S CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
Si CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
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343 SI CUMPLE NO COTIZA Si CUMPLE
344 S| CUMPLE Si CUMPLE Si CUMPLE
345 SI CUMPLE NO COTIZA Si CUMPLE
346 SI CUMPLE Si CUMPLE Si CUMPLE
347 S| CUMPLE NO COTIZA SI CUMPLE
348 SI CUMPLE NO COTIZA SI CUMPLE
349 S| CUMPLE NO COTIZA SI CUMPLE
350 S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
351 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
352 NO COTIZA SI CUMPLE SI CUMPLE
353 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

Una vez revisada la informacion se sugiere APROBAR LA ELABORACION Y
REMISION DEL ACTA DE OPINION para el concurso C67/2014 del proyecto
denominado “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO.” de la siguiente manera:

a)  Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14,
15, 17, 18, 20, 22, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 39, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 73, 74,
81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 94, 95, 100, 101, 103, 104, 106, 108, 110,
111,112,113, 114, 115, 116, 117, 118, 120, 122, 123, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 132,
133, 134, 135, 137, 140, 141, 146, 147, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 159, 161, 162, 164,
165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 179, 181, 183, 184, 185,
186, 189, 190, 191, 192, 193, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 207, 208, 210,
212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 232, 234,
236, 237, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 254, 255, 256,
257, 258, 259, 260, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275,
277, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 288, 289, 290, 291, 292, 296, 297, 298, 300, 301,
302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 313, 314, 315, 316, 318, 319, 320, 321, 326,
327, 328, 329, 331, 332, 333, 335, 336, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348,
349, 351 y 353 del concurso C67/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE
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MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO
DE JALISCO.” a la empresa denominada LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V. por un
monto total acumulado de hasta $484,427.00 (Cuatrocientos ochenta y cuatro mil
cuatrocientos veintisiete pesos 00/100 moneda nacional) debido a que cumplen técnica,
econémica y administrativamente con lo solicitado en bases; esto ultimo en apego al
articulo 44 fraccion LIl y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de
Jalisco. - e e

b)  Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 37, 78, 79, 96, 97, 102, 124, 143,
144, 156, 157, 158, 160, 180, 194, 195, 196, 206, 209, 229, 230, 231, 253, 261, 278, 287
y 352 del concurso C67/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE MATERIAL
BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO.” ala empresa denominada ALEF PROGRAMAS EDUCATIVOS S.A. DE C.V.

por un monto total acumulado de hasta $124,595.00 (Ciento veinticuatro mil quinientos

noventa y cinco pesos 00/100 moneda nacional) debido a que cumplen técnica,
econdémica y administrativamente con lo solicitado en bases; esto ultimo en apego al

articulo 44 fraccion LIl y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de

Jalisco. - e e --

c) Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 11, 19, 72, 77, 93, 107, 109, 119,
121, 139, 142, 187, 188, 211, 233, 235, 238, 293, 294,295, 299, 311, 322, 323, 324, 325,
334, 337, 338y 350 del concurso C67/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE
MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO
DE JALISCO.” a la empresa denominada EDITORIAL LIMUSA S.A. DE C.V. por un
monto total acumulado de hasta $209,866.50 (Doscientos nueve mil ochocientos sesenta
y seis pesos 50/100 moneda nacional) debido a que cumplen técnica, econémica y
administrativamente con lo solicitado en bases; esto Ultimo en apego al articulo 44
fraccion Il y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco. ---------
d) Se sugiere declarar DESIERTAS las PARTIDAS 4,9,16, 21, 26, 34, 38, 42, 43, 62,
75, 76, 80, 98, 105, 131, 136, 138, 145, 148, 163, 178, 182, 246, 276, 286, 317, 330, 23,
99, 149, 228, 312 del concurso C67/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE
MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO
DE JALISCO.” debido a que no se recibieron por lo menos una propuesta en el acto de

presentacion y apertura de propuestas y/o las propuestas no cumplen con lo requerido en
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bases; esto ultimo en apego al numeral 13 inciso a) y b) de las bases del proceso en

mencioén. -

4.7. Se somete a consideracion la APROBAR LA ELABORACION Y REMISION DEL
ACTA DE OPINION a las propuestas técnicas y econémicas para la Licitacion Publica
Local LPL27/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE INSTRUMENTAL
MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO 2014.” entregada a la Comision el dia 10
diez del mes de noviembre del afio 2014 dos mil catorce, de conformidad al articulo 44
fraccion 1, Il y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco,

presentando la siguiente informacion: --------- e

Que con respecto a la evaluacion ADMINISTRATIVO se encontraron las siguientes

observaciones: --

PARTICIPANTE ANEXO 3 ANEXO 5 ANEXO 6
PADILLA CUEVAS ANTONIO S| CUMPLE SI CUMPLE  SI CUMPLE
ABSTEN, S.A. DE C.V. S| CUMPLE SICUMPLE  SI CUMPLE
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A.
NO CUMPLE SICUMPLE  SI CUMPLE
DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN
S| CUMPLE SI CUMPLE  SI CUMPLE
LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION,
S| CUMPLE SI CUMPLE  SI CUMPLE
S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V. S| CUMPLE SI CUMPLE  SI CUMPLE
INVEDUC, S.A. DE C.V. S| CUMPLE SICUMPLE  SI CUMPLE
PROVEEDORA MEXICANA DE
ARTICULOS DE CURACION Y S| CUMPLE SI CUMPLE  SI CUMPLE
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL
S| CUMPLE SICUMPLE  SI CUMPLE
MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V S| CUMPLE SICUMPLE  SI CUMPLE
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Que con respecto a la evaluacion ECONOMICA se encontraron las siguientes

observaciones: -- e

PARTIDA 1

PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A. DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 2
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$126.39
$1,189.88

$3,882.71

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$44,056.80
$37,571.12
$69,507.22

$227,787.44

$0.00
$37,519.83
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GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.
PARTIDA 3
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 4
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

$54,741.10

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00

$5,178.24
$0.00
$9,210.40
$14,801.60
$61,008.26

$0.00

$0.00
$61,008.27
$38,673.94

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$26,285.60
$14,801.60
$0.00

$67,216.79

$0.00
$13,877.67
$59,808.67
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PARTIDA 5
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 6
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 7

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$257.14

$10,757.38

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$52,060.80
$51,778.02
$59,881.82

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
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PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 8
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DE C.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 9
PARTICIPANTE

TOTAL
$0.00
$0.00

$2,565.92
$0.00
$0.00
$0.00
$590.00
$1,073.95

$12,954.16

$0.00
$0.00
$1,648.36

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$67,071.20
$57,420.00
$51,445.35
$67,260.12

$0.00

$0.00
$0.00
$412,536.08

TOTAL
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PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 10
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 11
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO

$0.00
$0.00
$890.88
$0.00
$0.00
$0.00
$276.45
$495.00

$7,304.38

$0.00
$0.00
$686.26

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00

Trigésimo Sexta Reunién Extraordinaria
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones del
Gobierno del Estado de Jalisco.

21 de Noviembre de 2014

Pagina 43 de 194



ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 12
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 13
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

$236,535.60
$0.00
$151,171.20
$75,585.60
$78,833.60
$15,822.40
$0.00

$277,715.11

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$48,068.08
$54,120.96
$0.00
$43,435.04
$95,157.44
$59,366.22

$137,828.88

$0.00
$0.00
$83,843.64

TOTAL
$0.00
$0.00
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EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 14
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 15
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.
EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.

$6,853.28
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,744.20

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$33,268.80
$0.00
$20,984.40
$0.00
$38,817.87
$7,191.07

$0.00

$0.00
$0.00
$19,628.24

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
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AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 16
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 17
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.
EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.

$32,329.20
$27,447.92
$31,101.92
$26,949.12
$0.00

$113,893.72

$0.00
$0.00
$35,454.24

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,809.60
$0.00
$1,940.17

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 18
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 19
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.
EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.

$0.00
$0.00
$6,322.00
$10,290.50

$95,247.60

$0.00
$0.00
$23,865.84

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,926.60
$2,748.09

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.
INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 20
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 21
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.

$0.00
$3,926.60
$1,624.00

$27,290.35

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,253.98
$1,312.45

$11,967.58

$0.00
$0.00
$1,738.26

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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RIVELAB, S.A. DE C.V.
INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 22
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 23
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

$37,949.40
$41,925.30

$809,604.60

$0.00
$0.00
$74,385.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$7,488.96

$5,011.20
$10,008.48
$6,890.40

$6,086.52

$6,762.75

$204,943.88

$0.00
$0.00
$24,503.38

TOTAL
$0.00
$0.00

$10,092.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,525.32
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INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 24
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 25
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

$8,396.08
$58,241.28

$0.00
$0.00
$19,847.60

TOTAL
$0.00
$0.00

$11,136.00

$5,679.36
$0.00
$0.00

$2,355.96
$0.00

$302,392.28

$0.00
$0.00
$21,697.80

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$76,560.00
$146,889.56
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PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 26
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 27
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y

$0.00

$0.00
$0.00
$499,867.20

TOTAL
$0.00
$0.00

$13,704.24
$0.00
$0.00

$6,403.20
$0.00

$9,425.02

$238,289.31

$0.00
$0.00
$14,905.88

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00

$66,816.00
$57,618.27
$53,360.00
$51,566.86
$63,722.74
$747,973.80

Trigésimo Sexta Reunién Extraordinaria
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones del
Gobierno del Estado de Jalisco.

21 de Noviembre de 2014

Pagina 51 de 194



LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 28
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 29
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.

$0.00
$0.00
$77,501.34

TOTAL
$0.00
$0.00

$464.00
$0.00
$0.00
$406.00
$373.52
$415.28

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$83,884.24
$122,728.00
$89,523.72
$144,185.75

$0.00
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PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.
PARTIDA 30
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 31
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.

$0.00
$0.00
$450,976.68

TOTAL
$0.00
$0.00

$4,468.32
$0.00
$0.00
$4,489.20
$787.80
$1,200.60

$19,968.38

$0.00
$0.00
$9,082.80

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$33,408.00
$8,253.17
$70,373.34

$51,097.54

$0.00
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COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.
PARTIDA 32
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 33
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V

$0.00
$57,221.64

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$6,083.04

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$25,884.94

$0.00
$0.00
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GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.
PARTIDA 34
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 35
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00

$16,704.00
$19,705.15
$25,172.00
$13,920.00
$48,718.14

$171,445.68

$0.00
$0.00
$47,355.84

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$947.26

$0.00

$0.00
$0.00
$2,657.56
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PARTIDA 36
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 37
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 38

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,140.74

$0.00

$0.00
$0.00
$2,657.56

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,089.38
$1,569.80

$120,771.68

$0.00
$0.00
$0.00
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PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 39
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 40
PARTICIPANTE

TOTAL
$0.00
$0.00

$1,148.40
$0.00
$0.00
$0.00
$880.44
$10,585.12

$9,580.79

$0.00
$0.00
$3,279.90

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$510.38

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
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PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 41
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 42
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$510.38

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$69,363.36
$0.00
$0.00
$34,800.00
$9,178.01
$61,804.52

$201,499.10

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$172,840.00
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ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 43
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 44
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

$0.00
$0.00
$51,164.35
$74,796.80
$68,440.00
$61,707.36
$301,400.94

$0.00

$0.00
$0.00
$119,720.70

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,868.53
$2,083.65

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
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EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 45
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 46
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.
EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.

$9,558.40
$10,022.40
$8,505.12
$8,630.40
$4,593.60
$9,980.55

$260,762.06

$0.00
$0.00
$17,358.24

TOTAL
$0.00
$0.00

$2,488.20
$0.00
$0.00

$1,914.00
$0.00

$2,363.96

$46,154.54

$0.00
$0.00
$3,506.97

TOTAL
$0.00
$0.00

$2,140.20

Trigésimo Sexta Reunién Extraordinaria
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones del
Gobierno del Estado de Jalisco.

21 de Noviembre de 2014

Pagina 60 de 194



AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 47
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 48
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.
EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.

$0.00

$0.00
$1,914.00

$0.00
$1,934.36

$46,641.22

$0.00
$0.00
$3,910.65

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$91,316.82

$109,968.00
$100,115.99
$86,668.58

$9,244.62

$0.00
$0.00
$84,999.35

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 49
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 50
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.
EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.

$46,290.73
$33,872.00
$42,344.64
$43,002.86

$63,402.36

$0.00
$0.00
$63,754.99

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$51,295.20
$19,913.96
$29,056.13

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$649.60
$0.00
$0.00
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LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.
INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 51
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 52
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.

$0.00
$505.30
$908.74

$21,447.47

$0.00
$0.00
$841.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,586.88

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$29,678.83
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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RIVELAB, S.A. DE C.V.
INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y

LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 53
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y

LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 54
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

$0.00
$2,819.03

$0.00

$0.00
$0.00
$269.12

TOTAL
$0.00
$29,841.23
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3,055.67

$0.00

$0.00
$0.00
$269.12

TOTAL
$0.00
$22,694.01
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 55
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 56
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

$3,008.34
$0.00

$0.00
$0.00
$269.12

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$649.00
$0.00

$3,608.20

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,825.99
$0.00
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PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 57
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 58
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y

$3,384.09

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00

$30,067.20
$16,585.68
$199,752.00
$22,434.17
$48,256.46

$1,350,050.69

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$79,323.12
$21,957.06
$69,474.72
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LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 59
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 60
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.

$0.00
$0.00
$29,435.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00

$5,612.54
$0.00
$0.00
$0.00

$4,864.48

$57,820.90

$0.00
$0.00
$5,954.28

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$384,602.18
$435,261.00

$0.00
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PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.
PARTIDA 61
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 62
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$612.48
$11,142.96

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,273.83
$0.00

$0.00

$0.00
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COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.
PARTIDA 63
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 64
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V

$0.00
$2,523.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$22,736.00

$22,550.40
$0.00
$0.00
$0.00

$47,218.96

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$2,436.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,223.02

$1,776.42

$0.00

$0.00
$0.00
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GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.
PARTIDA 65
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 66
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$1,879.20
$0.00
$0.00
$0.00

$1,086.46

$2,495.39

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$319.00
$442.54

$54,627.30

$0.00
$0.00
$0.00
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PARTIDA 67
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 68
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 69

TOTAL
$0.00
$0.00

$2,296.80
$0.00
$0.00
$0.00
$855.94
$3,967.20

$18,792.42

$0.00
$0.00
$2,926.68

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$151,728.00
$178,640.00
$0.00

$155,303.21

$0.00
$0.00
$75,199.32
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PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.
INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 70
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.
INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 71
PARTICIPANTE

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$213.78

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
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PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 72
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 73
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,738.37

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,618.20

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
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ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 74
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 75
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,334.70
$0.00

$1,664.83

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,503.36
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
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EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 76
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 77
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.
EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$842.97
$3,248.00

$18,507.68

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$1,583.40
$0.00
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AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 78
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 79
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.
EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.

$0.00

$0.00

$0.00
$167.39
$368.88

$2,465.23

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$2,497.02
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,191.78

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 80
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 81
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.
EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.

$0.00

$0.00
$424.33

$0.00

$7,843.92

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$3,340.80
$0.00
$0.00
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LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.
INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 82
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 83
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.

$3,132.00
$2,763.96
$3,071.03

$54,133.21

$0.00
$0.00
$25,431.84

TOTAL
$0.00
$0.00

$5,550.60
$0.00
$0.00
$3,567.00
$4,699.91
$5,868.67

$151,540.78

$0.00
$0.00
$11,101.20

TOTAL
$0.00
$0.00

$12,590.64
$0.00
$0.00
$0.00
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RIVELAB, S.A. DE C.V.
INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 84
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 85
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

$6,613.22
$9,932.82

$214,149.25

$0.00
$0.00
$15,440.76

TOTAL
$0.00
$0.00

$7,516.80
$0.00
$0.00
$0.00

$6,445.66

$10,836.72

$205,734.82

$0.00
$0.00
$14,759.55

TOTAL
$0.00
$0.00

$1,767.84
$0.00
$0.00

$3,549.60

$1,568.92

Trigésimo Sexta Reunién Extraordinaria
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones del
Gobierno del Estado de Jalisco.

21 de Noviembre de 2014

Pagina 79 de 194



INVEDUC, S.A. DE C.V. $1,712.72
PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y

LABORATIRIO, S.A. DE C.V. O

PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V. $0.00

COR LAB, S.A.DEC.V $0.00
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V. $7,266.24

PARTIDA 86

PARTICIPANTE TOTAL

PADILLA CUEVAS ANTONIO $0.00

ABSTEN, S.A. DE C.V. $0.00
EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V. $4,092.48
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V. $1,603.58

DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V. $0.00
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V. $4,036.80
RIVELAB, S.A. DE C.V. $3,5635.12
INVEDUC, S.A. DE C.V. $3,927.95

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y

LABORATIRIO, S.A. DE C.V. $0.00

PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V. $0.00

COR LAB, S.A.DEC.V $0.00

GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V. $0.00

PARTIDA 87

PARTICIPANTE TOTAL

PADILLA CUEVAS ANTONIO $0.00

ABSTEN, S.A. DE C.V. $0.00
EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V. $2,598.40
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V. $2,672.64

DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V. $0.00
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V. $2,552.00
RIVELAB, S.A. DE C.V. $2,174.30
INVEDUC, S.A. DE C.V. $2,416.05
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PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 88
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 89
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y

$70,894.56

$0.00
$0.00
$5,382.40

TOTAL
$0.00
$0.00

$1,647.20
$1,670.40
$0.00
$1,577.60
$1,382.02
$1,535.61

$52,843.34

$0.00
$0.00
$3,229.44

TOTAL
$0.00
$0.00

$740.08

$520.61
$0.00
$0.00
$543.99
$469.29
$6,213.19
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LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 90
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 91
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$851.44
$690.43
$0.00
$0.00
$575.96
$517.45

$8,058.71

$0.00
$0.00
$1,668.54

TOTAL
$0.00
$0.00

$3,944.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,083.20

$12,373.49

$0.00
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PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.
PARTIDA 92
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 93
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$1,941.84
$0.00
$0.00
$0.00
$917.05
$1,931.40

$20,134.79

$0.00
$0.00
$2,452.36

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$18,676.00
$19,913.96
$28,140.09

$0.00

$0.00
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COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.
PARTIDA 94
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 95
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V

$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00

$1,670.40
$0.00
$7,203.60
$3,269.11
$3,538.00

$43,701.84

$3,531.04
$0.00
$3,027.60

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00

$1,670.40
$0.00
$7,203.60
$9,926.07
$3,538.00

$33,280.63

$3,531.04
$0.00
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GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.
PARTIDA 96
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 97
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

$3,027.60

TOTAL
$0.00
$0.00

$31,204.00
$123,359.04
$38,069.29
$89,320.00
$87,400.73
$28,768.00

$209,768.83

$0.00
$0.00
$115,649.10

TOTAL
$0.00
$0.00

$23,232.48

$547,223.04
$16,585.68
$199,752.00
$22,434.17

$48,256.46

$1,350,050.69

$201,840.00
$0.00
$51,678.00
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PARTIDA 98
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 99
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 100

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,305.00

$21,178.58

$0.00
$0.00
$16,315.40
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PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 101
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 102
PARTICIPANTE

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,600.80
$0.00
$2,146.05

$141,190.56

$0.00
$0.00
$19,578.48

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$231,884.00
$239,673.70
$315,775.66

$629,510.45

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
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PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 103
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 104
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,120.56

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$1,218.00
$0.00
$0.00
$0.00
$409.25
$0.00

$8,987.22

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00

Trigésimo Sexta Reunién Extraordinaria
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones del
Gobierno del Estado de Jalisco.

21 de Noviembre de 2014

Pagina 88 de 194



ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 105
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 106
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$51,504.00
$109,480.80
$217,255.15

$262,917.06

$0.00
$75,039.66
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$1,525,507.42
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
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EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 107
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 108
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.
EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.

$1,461.60
$0.00
$0.00
$696.00
$0.00
$3,665.55

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$1,489.44
$0.00
$0.00
$0.00
$857.47
$928.05

$18,395.14

$0.00
$0.00
$2,482.63

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
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AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 109
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 110
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.
EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,029.38

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$3,114.60
$0.00
$0.00
$0.00

$1,852.06

$1,552.95

$15,253.71

$0.00
$0.00
$2,472.54

TOTAL
$0.00
$0.00

$2,262.00
$0.00
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DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 111
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 112
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.
EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.

$0.00
$0.00
$639.10
$1,305.00

$14,033.27

$0.00
$0.00
$1,185.81

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,108.34
$1,728.45

$10,982.60

$0.00
$0.00
$2,482.63

TOTAL
$0.00
$0.00

$812.00
$0.00
$0.00
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LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.
INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 113
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 114
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.

$0.00
$388.83
$483.26

$8,542.01

$0.00
$0.00
$1,042.84

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$349.95
$434.93

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$5,869.60

$5,250.62
$0.00
$0.00

Trigésimo Sexta Reunién Extraordinaria
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones del
Gobierno del Estado de Jalisco.

21 de Noviembre de 2014

Pagina 93 de 194



RIVELAB, S.A. DE C.V.
INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 115
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 116
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

$3,272.57
$3,635.42

$140,519.82

$0.00
$0.00
$10,135.73

TOTAL
$0.00
$0.00

$3,702.72
$2,438.78
$0.00
$2,784.00
$1,552.08
$1,724.13

$65,743.60

$0.00
$0.00
$4,723.06

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,340.80
$2,852.21
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INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y

LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 117
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y

LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 118
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

$4,321.60
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00

$50,780.16
$0.00
$56,144.00
$50,094.83
$59,893.12

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$26,248.25
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,559.19
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PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 119
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 120
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y

$26,893.44

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$1,211.04
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$643.73

$8,168.88

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,688.80

$3,276.42

$3,549.32
$107,181.01
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LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 121
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 122
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.

$0.00
$0.00
$7,690.10

TOTAL
$0.00
$0.00

$1,809.60
$0.00
$0.00
$3,132.00
$2,770.60
$3,864.89

$120,652.12

$0.00
$0.00
$8,704.35

TOTAL
$0.00
$0.00

$1,972.00
$0.00
$0.00
$1,856.00
$1,646.04
$4,235.39

$124,073.37
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PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.
PARTIDA 123
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 124
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.

$0.00
$0.00
$8,914.60

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,322.40
$260.81
$290.00

$5,378.69

$1,067.20
$0.00
$978.92

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,380.40
$0.00
$290.00

$0.00

$1,067.20
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COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.
PARTIDA 125
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 126
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V

$0.00
$978.92

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$63,220.00
$76,877.72
$81,169.14

$0.00

$0.00
$0.00
$102,275.46

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$25,172.00
$21,618.63
$32,568.32

$0.00

$0.00
$0.00
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GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.
PARTIDA 127
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 128
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$402,776.65

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,202.55
$2,540.40

$26,402.62

$0.00
$0.00
$0.00
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PARTIDA 129
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 130
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 131

TOTAL
$0.00
$0.00

$1,176.24
$0.00
$0.00
$0.00

$1,167.26

$2,145.98

$25,626.09

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3.86

$2,976.77

$0.00
$0.00
$0.00
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PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 132
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 133
PARTICIPANTE

TOTAL
$0.00
$0.00

$696.00
$0.00
$0.00
$0.00

$361.46

$560.74

$7,930.22

$0.00
$0.00
$1,480.16

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,837.20

$10,181.09

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
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PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 134
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 135
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO

$0.00
$0.00
$1,124.04
$0.00
$0.00
$0.00
$1,078.09
$1,166.83

$20,402.11

$0.00
$0.00
$1,715.64

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$671.81

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
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ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 136
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 137
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$3,132.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,741.74

$7,090.50

$4,832.50

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
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EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 138
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 139
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.
EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$666.77
$514.58

$0.00

$0.00
$0.00
$1,009.20

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$8,514.40

$0.00
$0.00
$4,625.50

TOTAL
$0.00
$0.00

$1,647.20
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AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 140
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 141
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.
EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.

$0.00
$0.00
$0.00
$796.46
$8,630.40

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$4,350.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,693.60

$3,868.60

$47,513.60

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$7,830.00
$0.00
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DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 142
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 143
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.
EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.

$0.00

$0.00
$2,320.00
$6,565.60

$71,717.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$1,276.00
$0.00
$0.00
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LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.
INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 144
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 145
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.

$0.00
$1,020.80
$1,213.36

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$87.00
$0.00
$0.00
$0.00

$50.81
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$591.60
$0.00
$0.00
$0.00
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RIVELAB, S.A. DE C.V.
INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 146
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 147
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

$0.00
$1,350.41

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$15,534.72

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,177.64

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,011.59
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INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 148
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 149
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$1,508.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,193.64

$1,324.72

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$3,248.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,913.92

$2,340.88
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PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 150
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 151
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$464.00
$0.00
$0.00
$0.00
$338.72
$28,200.76

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$965.12
$0.00
$0.00
$0.00

$510.40
$0.00
$0.00
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LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 152
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 153
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$32,248.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,743.40
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$278.40
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$293.25

$0.00
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PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.
PARTIDA 154
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 155
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$265.64

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$11,408.60
$11,349.90
$0.00

$0.00

$0.00
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COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.
PARTIDA 156
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 157
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V

$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$140.36
$2,055.75

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$1,360.22
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,520.76

$0.00
$0.00
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GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.
PARTIDA 158
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 159
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00

$1,183.20
$1,687.10
$0.00
$1,160.00
$994.93
$1,206.05

$32,349.85

$0.00
$0.00
$2,354.80

TOTAL
$0.00
$0.00

$2,180.80
$2,672.64
$0.00
$0.00
$1,824.91
$2,211.89

$59,388.75

$0.00
$0.00
$4,305.92
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PARTIDA 160
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 161
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 162

TOTAL
$0.00
$0.00

$1,508.00
$2,271.74
$0.00
$1,415.20
$1,251.87
$1,517.28

$40,765.88

$0.00
$0.00
$2,926.68

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
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PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

PARTIDA 163
PARTICIPANTE
PADILLA CUEVAS ANTONIO
ABSTEN, S.A. DE C.V.

EQUIPO MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
AUREA QUIMICA MEXICANA, S.A. DE C.V.
DISENO TECNILOGICO EN LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
LAB-TECH INSTRUMENTACION, S.A. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.

INVEDUC, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y
LABORATIRIO, S.A. DE C.V.
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V
GRUPO TERRESCO, S.A. DE C.V.

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$287,448.00
$153,120.00
$290,012.83

$23,296.44

$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL
$0.00
$0.00
$0.00

$6,347.52
$0.00
$3,828.00
$4,241.96
$6,734.18

$64,712.34

$6,245.44
$4,118.65
$0.00

Que con respecto a la evaluacion TECNICA se encontraron las siguientes observaciones:
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EQUIPO, MAQUINAS Y

< ING. ANTONIO
) ABSTEN S.A DE C.V REFACCIONES S.A. DE
= PADILLA CUEVAS
% C.V.
o ANEXO ANEXO ANEXO
ANEXO 5 ANEXO 5 ANEXO 5
NO NO NO
1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
11 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA CUMPLE PRESENTA
NO NO
12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
13 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO
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PRESENTA

NO
14 CUMPLE
PRESENTA
NO
15 CUMPLE
PRESENTA
NO
16 CUMPLE
PRESENTA
NO
17 CUMPLE
PRESENTA
NO
18 CUMPLE
PRESENTA
NO
19 CUMPLE
PRESENTA
NO
20 CUMPLE
PRESENTA
NO
21 CUMPLE
PRESENTA
NO
22 CUMPLE
PRESENTA
NO
23 CUMPLE
PRESENTA
NO
24 CUMPLE
PRESENTA
NO
25 CUMPLE
PRESENTA
NO
26 CUMPLE
PRESENTA
NO
27 CUMPLE
PRESENTA
NO
28 CUMPLE
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PRESENTA

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
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NO

29 CUMPLE
PRESENTA
NO
30 CUMPLE
PRESENTA
NO
31 CUMPLE
PRESENTA
NO
32 CUMPLE
PRESENTA
NO
33 CUMPLE
PRESENTA
NO
34 CUMPLE
PRESENTA
NO
35 CUMPLE
PRESENTA
NO
36 CUMPLE
PRESENTA
NO
37 CUMPLE
PRESENTA
NO
38 CUMPLE
PRESENTA
NO
39 CUMPLE
PRESENTA
NO
40 CUMPLE
PRESENTA
NO
41 CUMPLE
PRESENTA
42 CUMPLE CUMPLE
NO
43 CUMPLE
PRESENTA
44 CUMPLE NO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

NO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE
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45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PRESENTA

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PRESENTA

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
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NO

60 CUMPLE
PRESENTA
NO
61 CUMPLE
PRESENTA
NO
62 CUMPLE
PRESENTA
NO
63 CUMPLE
PRESENTA
NO
64 CUMPLE
PRESENTA
NO
65 CUMPLE
PRESENTA
NO
66 CUMPLE
PRESENTA
NO
67 CUMPLE
PRESENTA
NO
68 CUMPLE
PRESENTA
NO
69 CUMPLE
PRESENTA
NO
70 CUMPLE
PRESENTA
NO
71 CUMPLE
PRESENTA
NO
72 CUMPLE
PRESENTA
NO
73 CUMPLE
PRESENTA
NO
74 CUMPLE
PRESENTA
75 CUMPLE NO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

NO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

NO
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PRESENTA

NO
76 CUMPLE
PRESENTA
NO
7 CUMPLE
PRESENTA
NO
78 CUMPLE
PRESENTA
NO
79 CUMPLE
PRESENTA
NO
80 CUMPLE
PRESENTA
NO
81 CUMPLE
PRESENTA
NO
82 CUMPLE
PRESENTA
NO
83 CUMPLE
PRESENTA
NO
84 CUMPLE
PRESENTA
NO
85 CUMPLE
PRESENTA
NO
86 CUMPLE
PRESENTA
NO
87 CUMPLE
PRESENTA
NO
88 CUMPLE
PRESENTA
NO
89 CUMPLE
PRESENTA
NO
90 CUMPLE
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PRESENTA

NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PRESENTA

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
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NO

91 CUMPLE
PRESENTA
NO
92 CUMPLE
PRESENTA
NO
93 CUMPLE
PRESENTA
NO
94 CUMPLE
PRESENTA
NO
95 CUMPLE
PRESENTA
NO
96 CUMPLE
PRESENTA
NO
97 CUMPLE
PRESENTA
NO
98 CUMPLE
PRESENTA
NO
99 CUMPLE
PRESENTA
NO
100 CUMPLE
PRESENTA
NO
101 CUMPLE
PRESENTA
NO
102 CUMPLE
PRESENTA
NO
103 CUMPLE
PRESENTA
NO
104 CUMPLE
PRESENTA
NO
105 CUMPLE
PRESENTA
106 CUMPLE NO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

NO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

NO
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PRESENTA

NO
107 CUMPLE
PRESENTA
NO
108 CUMPLE
PRESENTA
NO
109 CUMPLE
PRESENTA
NO
110 CUMPLE
PRESENTA
NO
111 CUMPLE
PRESENTA
NO
112 CUMPLE
PRESENTA
NO
113 CUMPLE
PRESENTA
NO
114 CUMPLE
PRESENTA
NO
115 CUMPLE
PRESENTA
NO
116 CUMPLE
PRESENTA
NO
117 CUMPLE
PRESENTA
NO
118 CUMPLE
PRESENTA
NO
119 CUMPLE
PRESENTA
NO
120 CUMPLE
PRESENTA
NO
121 CUMPLE
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PRESENTA

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
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122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

NO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

NO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE

NO
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PRESENTA

NO
138 CUMPLE
PRESENTA
NO
139 CUMPLE
PRESENTA
NO
140 CUMPLE
PRESENTA
NO
141 CUMPLE
PRESENTA
NO
142 CUMPLE
PRESENTA
NO
143 CUMPLE
PRESENTA
NO
144  CUMPLE
PRESENTA
NO
145 CUMPLE
PRESENTA
NO
146 CUMPLE
PRESENTA
NO
147 CUMPLE
PRESENTA
NO
148 CUMPLE
PRESENTA
NO
149 CUMPLE
PRESENTA
NO
150 CUMPLE
PRESENTA
NO
151 CUMPLE
PRESENTA
NO
152 CUMPLE
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PRESENTA

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PRESENTA

NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
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NO NO NO
CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
) DISENO TECNOLOGICO LAB-TECH
< AUREA QUIMICA )
la) EN LABORATORIOS INSTRUMENTACION
E MEXICANA S.A. DE C.V.
g( S.A. DE C.V. S.A. DE C.V.
O TANEXO ANEXO ANEXO
ANEXO 5 ANEXO 5 ANEXO 5
NO NO NO
1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
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NO NO
2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO
3 CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA
NO NO
4  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO
6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO
8 CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE
PRESENTA
NO NO NO
9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
11 CUMPLE CUMPLE  CUMPLE NOCUMPLE CUMPLE  CUMPLE
NO
12 CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE
PRESENTA
NO NO NO
13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO
14 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE
NO NO
16 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
17 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
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NO NO NO
18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
19 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
20 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
21 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
22 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO NO NO
23 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO
24 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO
25 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO
26 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
27 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO NO
28 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO
29 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA
NO NO
30 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO
31 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
32 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
33 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
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34 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO NO NO
35 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
36 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
37 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
38 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
39 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
40 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO
41 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
42 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO NO NO
43 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
44 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO NO
45 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO
46 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO
47 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA
NO
48 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA
NO NO
49 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
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50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

NO CUMPLE

NO
PRESENTA

NO CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

NO CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

NO CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
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66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

NO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

NO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

NO CUMPLE
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PRESENTA PRESENTA
NO NO
82 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
83 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
84 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO
85 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO
86 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA
NO
87 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA
NO
88 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA
NO NO
89 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO
90 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
91 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
92 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO
93 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO
94 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA
NO
95 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA
96 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

NO CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

NO
PRESENTA

NO CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
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NO NO NO
113 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO
114 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO
115 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA
NO NO
116 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO
117 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA
NO NO NO
118 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
119 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO
120 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO
121 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO
122 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO
123 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO
124 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO
125 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO
126 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
127 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
128 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO
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PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
129 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
130 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
131 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
132 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
133 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
134 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
135 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
136 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
137 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
138 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
139 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
140 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
141 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
142 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
143 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
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144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

NO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

NO CUMPLE

NO
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PRESENTA PRESENTA
NO
160 CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA
NO NO NO
161 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO
162 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO
163 CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE
PRESENTA
PROVEEDORA
MEXICANA DE
3 ARTICULOS DE
£  RIVELABSADEC.. INVEDUC S.A.DEC.V. ]
x CURACION Y
a LABORATORIO S.A. DE
C.V.
ANEXO3 ANEXO5 ANEXO3 ANEXO5 ANEXO3 ANEXO5
NO NO
1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE
CUMPLE CUMPLE
2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO
3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA
NO
4 CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE
NO NO
5  CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA CUMPLE
NO NO
6 CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE
CUMPLE PRESENTA
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NO NO
7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE

NO NO
9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE

=z
.|

11 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA

NO N

O
13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA

pd
.|

15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA

17 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2
.|

19 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE

21  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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NO NO
23  CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE CUMPLE

NO
PRESENTA

25 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

27  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO
PRESENTA

29 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

pd
.|

31 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE

P
.|
P
O

33 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA

2
.|
P
O

NO
35 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA CUMPLE PRESENTA

NO NO

37 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE CUMPLE
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NO NO NO
39 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA CUMPLE PRESENTA

NO NO
41 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE CUMPLE

|

o
PRESENTA

43  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

=z
.|
=z
O

45  CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA CUMPLE

47  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO
PRESENTA

49  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

=z
.|
=z
O

NO
51 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA CUMPLE PRESENTA

e
]
e
]
|

O
53 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA CUMPLE PRESENTA

Trigésimo Sexta Reunién Extraordinaria
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones del
Gobierno del Estado de Jalisco.

21 de Noviembre de 2014

Pagina 142 de 194



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA

CUMPLE

NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE

CUMPLE

NO
CUMPLE

CUMPLE

NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
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NO NO
71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA PRESENTA

NO
73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA

=z
.|
=z
O

75  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE

=z
.|
=z
O

77 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE

P
.|
pd
O

79  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE PRESENTA

NO NO

81 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE

=z
.|
=z
O

83 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE CUMPLE

=z
'|
=z
O

85 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE CUMPLE
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Z
.|
=z
O

87 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE CUMPLE

=z
.|
=z
O

89 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE CUMPLE

NO NO NO
91 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE PRESENTA

=z
O
=z

O
93 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE PRESENTA

NO

95 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE

97  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO NO

99 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA CUMPLE

101 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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NO

102 CUMPLE
PRESENTA
NO
103 CUMPLE
CUMPLE
104 CUMPLE CUMPLE
NO
105 CUMPLE
PRESENTA
NO
106 CUMPLE
PRESENTA
NO
107 CUMPLE
CUMPLE
NO
108 CUMPLE
PRESENTA
NO
109 CUMPLE
CUMPLE
NO
110 CUMPLE
CUMPLE
NO
111 CUMPLE
CUMPLE
NO
112 CUMPLE
CUMPLE
NO
113 CUMPLE
CUMPLE
NO
114 CUMPLE
CUMPLE
NO
115 CUMPLE
CUMPLE
NO
116 CUMPLE
CUMPLE
117 CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
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Z
.|
=z
O

119 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PRESENTA CUMPLE

=z
.|
=z
O

121 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE CUMPLE

=z
.|

NO
123 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE CUMPLE

NO
PRESENTA

125 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO

NO
127 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA

=z
.|
=z
O

129 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE CUMPLE

=z
.|
=z
O

131 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE CUMPLE

133 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

Trigésimo Sexta Reunién Extraordinaria
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones del
Gobierno del Estado de Jalisco.

21 de Noviembre de 2014

Pagina 147 de 194



134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

NO CUMPLE

NO
PRESENTA

NO CUMPLE

NO
PRESENTA

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
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NO
149 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
NO
150 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
NO
151 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
NO
152 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
NO
153 CUMPLE CUMPLE
PRESENTA
NO
154 CUMPLE CUMPLE
PRESENTA
155 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO
156 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
NO
157 CUMPLE CUMPLE
PRESENTA
NO
158 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
NO
159 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
NO
160 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
NO
161 CUMPLE CUMPLE
PRESENTA
162 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
163 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO
PRESENTA

NO CUMPLE

NO CUMPLE
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PARTIDA

[ER

10

11

12

13

PLATAFORMA
COMERCIAL MEDICA

COR-LAB S.A. DE C.V.

GRUPO TERRESCO S.A.

DE C.V.
S.A.DE C.V.
ANEXO 3 ANEXO 5 ANEXO 3 ANEXO 5 ANEXO 3 ANEXO 5
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA CUMPLE
NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA CUMPLE
NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
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NO

14  CUMPLE
PRESENTA
NO
15 CUMPLE
PRESENTA
NO
16 CUMPLE
PRESENTA
NO
17 CUMPLE
PRESENTA
NO
18 CUMPLE
PRESENTA
NO
19 CUMPLE
PRESENTA
NO
20 CUMPLE
PRESENTA
NO
21 CUMPLE
PRESENTA
NO
22 CUMPLE
PRESENTA
NO
23 CUMPLE
PRESENTA
NO
24 CUMPLE
PRESENTA
NO
25 CUMPLE
PRESENTA
NO
26 CUMPLE
PRESENTA
NO
27 CUMPLE
PRESENTA
NO
28 CUMPLE
PRESENTA
29 CUMPLE NO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

NO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
NO
PRESENTA

NO
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PRESENTA

NO
30 CUMPLE
PRESENTA
NO
31 CUMPLE
PRESENTA
NO
32 CUMPLE
PRESENTA
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CUMPLE
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NO

45 CUMPLE
PRESENTA
NO
46 CUMPLE
PRESENTA
NO
47 CUMPLE
PRESENTA
NO
48 CUMPLE
PRESENTA
NO
49 CUMPLE
PRESENTA
NO
50 CUMPLE
PRESENTA
NO
51 CUMPLE
PRESENTA
NO
52 CUMPLE
PRESENTA
NO
53 CUMPLE
PRESENTA
NO
54  CUMPLE
PRESENTA
NO
55 CUMPLE
PRESENTA
NO
56 CUMPLE
PRESENTA
NO
57 CUMPLE
PRESENTA
NO
58 CUMPLE
PRESENTA
NO
59 CUMPLE
PRESENTA
60 CUMPLE NO
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CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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CUMPLE
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CUMPLE
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CUMPLE
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CUMPLE
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PRESENTA
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CUMPLE
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PRESENTA
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CUMPLE
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NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
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CUMPLE
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PRESENTA

NO
61 CUMPLE
PRESENTA
NO
62 CUMPLE
PRESENTA
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63 CUMPLE
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NO
64 CUMPLE
PRESENTA
NO
65 CUMPLE
PRESENTA
NO
66 CUMPLE
PRESENTA
NO
67 CUMPLE
PRESENTA
NO
68 CUMPLE
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NO
69 CUMPLE
PRESENTA
NO
70 CUMPLE
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71 CUMPLE
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73 CUMPLE
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75 CUMPLE
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NO
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NO
PRESENTA

Trigésimo Sexta Reunién Extraordinaria
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones del
Gobierno del Estado de Jalisco.

21 de Noviembre de 2014

Pagina 154 de 194



NO

76 CUMPLE
PRESENTA
NO
77 CUMPLE
PRESENTA
NO
78 CUMPLE
PRESENTA
NO
79 CUMPLE
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NO
80 CUMPLE
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NO
81 CUMPLE
PRESENTA
NO
82 CUMPLE
PRESENTA
NO
83 CUMPLE
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NO
84  CUMPLE
PRESENTA
NO
85 CUMPLE
PRESENTA
NO
86 CUMPLE
PRESENTA
NO
87 CUMPLE
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88 CUMPLE
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89 CUMPLE
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90 CUMPLE
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PRESENTA

NO
92 CUMPLE
PRESENTA
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NO
107 CUMPLE
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108 CUMPLE
PRESENTA
NO
109 CUMPLE
PRESENTA
NO
110 CUMPLE
PRESENTA
NO
111 CUMPLE
PRESENTA
NO
112 CUMPLE
PRESENTA
NO
113 CUMPLE
PRESENTA
NO
114 CUMPLE
PRESENTA
NO
115 CUMPLE
PRESENTA
NO
116 CUMPLE
PRESENTA
NO
117 CUMPLE
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PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO
123 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA CUMPLE
NO NO
124 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
125 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
126 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
127 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
128 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
129 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
130 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
131 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
132 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
133 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
134 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
135 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
136 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
137 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
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NO
138 CUMPLE

PRESENTA
NO
139 CUMPLE
PRESENTA
NO
140 CUMPLE
PRESENTA
NO
141 CUMPLE
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NO
142 CUMPLE
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143 CUMPLE
PRESENTA
NO
144 CUMPLE
PRESENTA
NO
145 CUMPLE
PRESENTA
NO
146 CUMPLE
PRESENTA
NO
147 CUMPLE
PRESENTA
NO
148 CUMPLE
PRESENTA
NO
149 CUMPLE
PRESENTA
NO
150 CUMPLE
PRESENTA
NO
151 CUMPLE
PRESENTA
NO
152 CUMPLE
PRESENTA
153 CUMPLE NO
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PRESENTA PRESENTA PRESENTA

NO NO NO
154 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
155 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
156 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
157 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
158 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
159 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
160 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
161 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
162 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO
163 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE PRESENTA

Una vez revisada la informacion se sugiere APROBAR LA ELABORACION Y
REMISION DEL ACTA DE OPINION para la Licitacion Publica Local LPL27/2014 del
proyecto denominado “ADQUISICION DE INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE JALISCO 2014.” entregada a la Comision el dia 10 diez del mes de
noviembre del afio 2014 dos mil catorce, de conformidad al articulo 44 fraccion I, 11y X de
la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco, de la siguiente manera: ---
a)  Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 52, 53, 54, 77, 78, 118 y 157 de
la Licitacion Publica Local LPL27/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE
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INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO 2014.” a la empresa
ABSTEN S.A. DE C.V. por un monto total acumulado de hasta $113,902.95 (Ciento trece
mil novecientos dos pesos 95/100 moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido,
debido a que cumplen técnica, econémica y administrativamente con lo solicitado en

bases; esto Ultimo en apego al articulo 44 fraccion |, Il y X de la Ley de Adquisiciones y

Enajenaciones del Estado de Jalisco. e
b) Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 22, 23, 24, 63, 64 y 65 de la
Licitacion Publica Local LPL27/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO 2014.” a la empresa
EQUIPOS, MAQUINAS Y REFACCIONES S.A. DE C.V. por un monto total acumulado de
hasta $55,768.16 (Cincuenta y cinco mil setecientos sesenta y ocho pesos 16/100
moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido, debido a que cumplen técnica,
econdémica y administrativamente con lo solicitado en bases; esto Ultimo en apego al

articulo 44 fraccion I, 1l y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de

Jalisco. -

c) Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 29, 44, 96 y 97 de la Licitacion
Publica Local LPL27/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO 2014.” a la empresa
DISENO TECNOLOGICO EN LABORATORIOS S.A. DE C.V. por un monto total
acumulado de hasta $147,044.33 (Ciento cuarenta y siete mil cuarenta y cuatro pesos
33/100 moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido, debido a que cumplen
técnica, econdmica y administrativamente con lo solicitado en bases; esto ultimo en apego
al articulo 44 fracciéon I, 1l y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de
Jalisco. e

d)  Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 6, 12, 41, 48, 68, 93, 101, 104,
125 y 163 de la Licitacion Publica Local LPL27/2014 del proyecto denominado
“ADQUISICION DE INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE
JALISCO 2014.” a la empresa LAB-TECH INSTRUMENTACION S.A. DE C.V. por un
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monto total acumulado de hasta $621,787.84 (Seiscientos veintiin mil setecientos
ochenta y siete pesos 84/100 moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido,
debido a que cumplen técnica, econémica y administrativamente con lo solicitado en

bases; esto Ultimo en apego al articulo 44 fraccion |, 1l y X de la Ley de Adquisiciones y

Enajenaciones del Estado de Jalisco. e
e) Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 3, 8, 11, 15, 17, 20, 21, 25, 27,
31, 34, 42, 43, 49, 55, 56, 60, 73, 74, 94, 117, 126, 155 y 162 de la Licitacién Publica
Local LPL27/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE INSTRUMENTAL
MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO 2014.” a la empresa RIVELAB S.A. DE
C.V. por un monto total acumulado de hasta $1°017,701.43 (Un millén diecisiete mil
setecientos un pesos 43/100 moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido,
debido a que cumplen técnica, econémica y administrativamente con lo solicitado en

bases; esto Ultimo en apego al articulo 44 fraccién I, Il y X de la Ley de Adquisiciones y

Enajenaciones del Estado de Jalisco. e
f) Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 13, 14, 18, 19, 26, 47, 58 y 127
de la Licitacion Publica Local LPL27/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO 2014.” a la empresa
INVEDUC S.A. DE C.V. por un monto total acumulado de hasta $535,134.67 (Quinientos
treinta y cinco mil ciento treinta y cuatro pesos 67/100 moneda nacional) impuesto al valor
agregado incluido, debido a que cumplen técnica, econémica y administrativamente con lo
solicitado en bases; esto Ultimo en apego al articulo 44 fraccion I, 1l 'y X de la Ley de
Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco. -
g) Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 1, 7, 9, 30, 33, 50, 59, 66, 67, 75,
79, 81, 92, 99, 100, 103, 107, 109, 110, 111 y 112 de la Licitacion Publica Local
LPL27/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE INSTRUMENTAL MEDICO Y
DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO 2014.” a la empresa PROVEEDORA
MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y LABORATORIO S.A. DE C.V. por un

monto total acumulado de hasta $561,865.35 (Quinientos sesenta y un mil ochocientos

sesenta y cinco pesos 35/100 moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido,
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debido a que cumplen técnica, econémica y administrativamente con lo solicitado en

bases; esto Ultimo en apego al articulo 44 fraccion I, 1l y X de la Ley de Adquisiciones y

Enajenaciones del Estado de Jalisco. e e e
h)  Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 95, 123 y 124 de la Licitacion
Publica Local LPL27/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO 2014.” a la empresa
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA S.A. DE C.V. por un monto total acumulado de
hasta $5,665.44 (Cinco mil seiscientos sesenta y cinco pesos 44/100 moneda nacional)
impuesto al valor agregado incluido, debido a que cumplen técnica, econémica y
administrativamente con lo solicitado en bases; esto Ultimo en apego al articulo 44
fraccion I, Il y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco. ---------
i) Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 02, 04 y 105 de la Licitacion
Pablica Local LPL27/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO 2014.” a la empresa
COR LAB S.A. DE C.V. por un monto total acumulado de hasta $1°576,904.92 (Un mill6n
guinientos setenta y seis mil hovecientos cuatro pesos 92/100 moneda nacional) impuesto
al valor agregado incluido, debido a que cumplen técnica, econ6mica vy
administrativamente con lo solicitado en bases; esto Ultimo en apego al articulo 44
fraccion |, 1l y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco. ---------
)] Se sugiere declarar DESIERTA las PARTIDAS 5, 10, 16, 28, 32, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 45, 46, 51, 57, 61, 62, 69, 70, 71, 72, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 98,
102, 106, 108, 113, 114, 115, 116, 119, 120, 121, 122, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134,
135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152,
153, 154, 156, 158, 159, 160 y 161 para la Licitacién Puablica Local LPL27/2014 del
proyecto denominado “ADQUISICION DE INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE JALISCO 2014.” Debido a que no se cuenta por lo menos con una
propuesta que cumpla con todos los requisitos de las bases del proceso en mencion y/o
no se recibié ninguna propuesta en acto mencionado en el numeral 7.2 de las bases del

proceso en mencion; esto Ultimo en apego al numeral 11 inciso a) y c¢) de las bases. -----
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4.8. Se somete a consideracion la APROBAR LA ELABORACION Y REMISION DEL
ACTA DE OPINION a las propuestas técnicas y econémicas para la Licitacion Publica
Local LPL28/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE EQUIPO MEDICO Y DE
LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE JALISCO.” entregada a la Comision el dia 10 diez del mes de
noviembre del afio 2014 dos mil catorce, de conformidad al articulo 44 fraccion I, Il y X de
la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco, presentando la siguiente

informacion; -----

Que con respecto a la evaluacion ADMINISTRATIVO se encontraron las siguientes

observaciones: --

PARTICIPANTE ANEXO 3 ANEXO 5 ANEXO 6
ARAMED Y LABORATORIO ] ) ]
SIENTREGO  SIENTREGO SI ENTREGO
S.A. DE C.V.
CONTROL TECNICO Y
REPRESENTACIONES, S.A. DE  SI ENTREGO SI ENTREGO SI ENTREGO
C.V.
REACTIVOS GUADALAJARA, ’ : ’
SIENTREGO  SIENTREGO SI ENTREGO
S.A. DE C.V.
EQUIPO MAQUINAS Y ] ] ]
SI ENTREGO SI ENTREGO SI ENTREGO
REFACCIONES, S.A. DE C.V.
SERVICIO ESPECIALES PARA
LABORATORIOS CLINICOS E SIENTREGO  SIENTREGO SI ENTREGO
INDUSTRIALES, S.A. DE C.V.
DOLORES MAGDALENA ] ; ]
SI ENTREGO SI ENTREGO SI ENTREGO
ROSALES ROJAS
INVEDUC, S.A. DE C.V. SIENTREGO  SIENTREGO SI ENTREGO
RIVELAB, S.A. DE C.V. SI ENTREGO SI ENTREGO SI ENTREGO
ROBERTO RUBIO GUTIERREZ  SIENTREGO SI ENTREGO SI ENTREGO
PLATAFORMA COMERCIAL ) ) ]
SI ENTREGO S| ENTREGO SI ENTREGO

MEDICA, S.A. DE C.V.
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COR LAB, S.ADEC.V. SI ENTREGO SI ENTREGO

SI ENTREGO

Que con respecto a la evaluacion ECONOMICA se encontraron las siguientes

observaciones: -- e

PARTIDA 1
PARTICIPANTE TOTAL
ARAMED Y LABORATORIO, S.A. DE C.V. 6,397.35
DOLORES MAGDALENA ROSALES ROJAS 11,692.80
INVEDUC, SA. DE C.V. 35,196.23
COR LAB, S.A.DEC.V. 36,284.80
PARTIDA 2
PARTICIPANTE TOTAL
ARAMED Y LABORATORIO, S.A. DE C.V. 82,615.80
DOLORES MAGDALENA ROSALES ROJAS 525,721.28
INVEDUC, SA. DE C.V. 191,861.73
PARTIDA 3
PARTICIPANTE TOTAL
DOLORES MAGDALENA ROSALES ROJAS 15,590.40
INVEDUC, SA. DE C.V. 10,957.48
COR LAB, S.A.DEC.V. 47,127.06
PARTIDA 4
PARTICIPANTE TOTAL
ARAMED Y LABORATORIO, S.A. DE C.V. 76,469.69
DOLORES MAGDALENA ROSALES ROJAS 42,873.60
INVEDUC, SA. DE C.V. 65,339.55
COR LAB, S.A.DEC.V. 67,360.39
PARTIDA 5
PARTICIPANTE TOTAL
ARAMED Y LABORATORIO, S.A. DE C.V. 31,978.18
DOLORES MAGDALENA ROSALES ROJAS 41,899.20
INVEDUC, SA. DE C.V. 15,805.99
COR LAB, S.A.DEC.V. 16,464.58
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PARTIDA 6

ARAMED Y LABORATORIO, S.A. DE C.V. 44,251.39

INVEDUC, SA. DE C.V. 15,805.99

PARTIDA 7

ARAMED Y LABORATORIO, S.A. DE C.V. 9,912.90

INVEDUC, SA. DE C.V. 10,454.33

PARTIDA 8

DOLORES MAGDALENA ROSALES ROJAS 132,420.96

ROBERTO RUBIO GUTIERREZ 277,704.00

PARTICIPANTE TOTAL

INVEDUC, SA. DE C.V. 71,462.84

PARTIDA 10

ARAMED Y LABORATORIO, S.A. DE C.V. 253,320.34

INVEDUC, SA. DE C.V. 196,024.22

PARTIDA 11

ARAMED Y LABORATORIO, S.A. DE C.V. 236,148.97
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DOLORES MAGDALENA ROSALES ROJAS
INVEDUC, SA. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V.
PARTIDA 12
PARTICIPANTE
CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES, S.A. DE C.V.
EQUIPOS MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.

SERVICIOS ESPECIALIZADOS PARA LABORATORIOS CLINICOS E

INDUSTRIALES, S.A. DE C.V.
INVEDUC, SA. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V.
PARTIDA 13
PARTICIPANTE
CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES, S.A. DE C.V.
REACTIVOS GUADALAJARA, S.A. DEC.V.
EQUIPOS MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
INVEDUC, SA. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.
COR LAB, S.A.DEC.V.
PARTIDA 14
PARTICIPANTE
CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES, S.A. DE C.V.
REACTIVOS GUADALAJARA, S.A. DE C.V.
EQUIPOS MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V.
INVEDUC, SA. DE C.V.
RIVELAB, S.A. DE C.V.
PARTIDA 15
PARTICIPANTE
INVEDUC, SA. DE C.V.
PARTIDA 16

220,701.60
37,009.45
37,391.03

TOTAL
96,154.72
48,068.08

48,392.88

51,898.47
52,768.52
126,056.04

TOTAL
8,595.60
7,157.20

11,507.20
2,941.48
4,405.37
5,255.35

TOTAL
50,222.20
35,947.24
59,682.00

103,325.94
44,629.96

TOTAL
100,991.32
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EQUIPOS MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V. 151,032.00

INVEDUC, SA. DE C.V. 155,645.78

PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA S.A. DE C.V. 143,724.00

PARTICIPANTE TOTAL

EQUIPOS MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V. 59,716.80

INVEDUC, SA. DE C.V. 261,425.37

PARTIDA 18

CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES, S.A. DE C.V. 52,840.32

EQUIPOS MAQUINAS Y REFACCIONES, S.A. DE C.V. 26,448.00

RIVELAB, S.A. DE C.V. 24,456.60

COR LAB, S.A. DE C.V. 86,474.66

PARTICIPANTE TOTAL

PARTIDA 20

REACTIVOS GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 1,002.24
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INVEDUC, SA. DE C.V.
PARTIDA 21
PARTICIPANTE

CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES, S.A. DE C.V.

RIVELAB, S.A. DE C.V.
INVEDUC, SA. DE C.V.
PARTIDA 22
PARTICIPANTE
INVEDUC, SA. DE C.V.

4,379.51

TOTAL
503,208.00
384,602.18
452,495.87

TOTAL
749,830.84

Que con respecto a la evaluacion TECNICO se encontraron las siguientes observaciones:

PARTIDA

6

Proveedor 2
Proveedor 1 _
) Control Tecnico y
Aramed y Laboratorio _
Representaciones S.A. de

Proveedor 3

Reactivos Guadalajara

S.A.deC.V S.A.de C.V.
C.V.
Anexo 3 Anexo 5 Anexo 3 Anexo 5 Anexo 3 Anexo 5
NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO
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7 CUMPLE CUMPLE
NO
8 CUMPLE
PRESENTA
NO
9 CUMPLE
PRESENTA
10 CUMPLE CUMPLE
11 CUMPLE CUMPLE
NO
12 CUMPLE
PRESENTA
NO
13 CUMPLE
PRESENTA
NO
14  CUMPLE
PRESENTA
NO
15 CUMPLE
PRESENTA
NO
16 CUMPLE
PRESENTA
NO
17 CUMPLE
PRESENTA
NO
18 CUMPLE
PRESENTA
NO
19 CUMPLE
PRESENTA
NO
20 CUMPLE
PRESENTA
NO
21 CUMPLE
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

NO
CUMPLE
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

NO
CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
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NO
PRESENTA

22 CUMPLE

NO
PRESENTA

CUMPLE

NO
PRESENTA

CUMPLE

Proveedor 4
Equipos, Maquinas y

Refacciones S.A. de C.

Proveedor 5
Servicios Especiales
para Laboratorios

Clinicos e Industriales S.

Proveedor 6
Dolores Magdalena
Rosales Rojas

< V.
o A.deC. V.
|_
o
<
a
Anexo 3 Anexo 5 Anexo 3 Anexo 5 Anexo 3 Anexo 5
NO NO NO
1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
NO NO NO
9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE
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NO

NO NO
11 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA CUMPLE

=z
.|
=z
O

13 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA

2
.|

NO NO
15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA

pd
.|

17 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRESENTA

NO NO NO
19 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA

NO NO
21  CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA PRESENTA
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Proveedor 9

Proveedor 7 Proveedor 8 )
) Roberto Rubio
Inveduc S. A.de C. V. Rivelab, S. A.de C. V. )
Gutierrez
<
a
|_
o
| _
o
NO NO

1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRESENTA PRESENTA

NO NO

3 CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA

Z
O
Z
O
z
o

5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE PRESENTA PRESENTA

pd
.|

NO

7 CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE
PRESENTA PRESENTA

Z
o
Z
O

9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE
CUMPLE PRESENTA

Z
o
Z
O

NO
11 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE PRESENTA PRESENTA

Trigésimo Sexta Reunién Extraordinaria
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones del
Gobierno del Estado de Jalisco.

21 de Noviembre de 2014

Pagina 173 de 194



NO
12 CUMPLE

CUMPLE
NO
13 CUMPLE
CUMPLE
NO
14 CUMPLE
CUMPLE
NO
15 CUMPLE
CUMPLE
NO
16 CUMPLE
CUMPLE
17 CUMPLE CUMPLE
18 CUMPLE CUMPLE
NO
19 CUMPLE
PRESENTA
20 CUMPLE CUMPLE
21 CUMPLE CUMPLE
NO
22 CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO
PRESENTA

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

CUMPLE

NO
PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA
NO
PRESENTA

Proveedor 10

PARTIDA

de C. V.

Plataforma Comercial Medica S. A.

Proveedor 11

Cor Lab S. A.de C.V.
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Anexo 3 Anexo 5 Anexo 3 Anexo 5

1 CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE

2 CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE NO PRESENTA
3 CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE

4 CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE NO CUMPLE
5 CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE NO CUMPLE
6 CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE NO CUMPLE
7 CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE

8 CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE NO PRESENTA
9 CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE NO PRESENTA
10 CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE NO CUMPLE
11 CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE NO CUMPLE
12 CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE

13 CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE NO CUMPLE
14 CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE NO PRESENTA
15 CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE NO PRESENTA
16 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO PRESENTA
17 CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE NO PRESENTA
18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

19 CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE NO PRESENTA
20 CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE

21 CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE NO PRESENTA
22 CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE NO PRESENTA

Una vez revisada la informacion se sugiere APROBAR LA ELABORACION Y
REMISION DEL ACTA DE OPINION para la Licitacion Publica Local LPL28/2014 del
proyecto denominado “ADQUISICION DE EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO
PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO
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DE JALISCO.” entregada a la Comision el dia 10 diez del mes de noviembre del afio
2014 dos mil catorce, de conformidad al articulo 44 fraccion I, Il y X de la Ley de
Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco, de la siguiente manera: -------------
a) Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 1, 2, 4, 5,6, 7, 10y 11 de la
Licitacion Publica Local LPL28/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE
EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO.” a la empresa
denominada ARAMED vy Laboratorio S.A. de C.V. por un monto total de hasta
$741,094.63 (Setecientos cuarenta y un mil noventa y cuatro pesos 63/100 moneda
nacional) impuesto al valor agregado incluido, debido a que cumple técnica, econémica y
administrativamente con lo solicitado en bases; esto Ultimo en apego al articulo 44
fraccion I, Il y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco. --------
b) Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 12 y 14 de la Licitacion Publica
Local LPL28/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE EQUIPO MEDICO Y DE
LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE JALISCO.” a la empresa denominada Control Técnico vy
Representaciones S.A. de C.V. por un monto total de hasta $146,376.92 (Ciento
cuarenta y seis mil trescientos setenta y seis pesos 92/100 moneda nacional) impuesto al
valor agregado incluido, debido a que cumple técnica, econémica y administrativamente
con lo solicitado en bases; esto ultimo en apego al articulo 44 fraccién I, Il y X de la Ley
de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco.

c) Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 13, 17, 18 y 20 de la Licitacién
Publica Local LPL28/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE EQUIPO
MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO.” a la empresa denominada Reactivos
Guadalajara S.A. de C.V. por un monto total de hasta $53,081.60 (Cincuenta y tres mil

ochenta y un pesos 60/100 moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido, debido
a que cumple técnica, econdmica y administrativamente con lo solicitado en bases; esto

altimo en apego al articulo 44 fraccion |, Il y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones

del Estado de Jalisco.
d) Se sugiere la ADJUDICACION de la PARTIDA 03 de la Licitacion Publica Local
LPL28/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE EQUIPO MEDICO Y DE
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LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE JALISCO.” a la empresa denominada INVEDUC S.A. de C.V. por un
monto total de hasta $10,957.48 (Diez mil novecientos cincuenta y siete pesos 48/100
moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido, debido a que cumple técnica,
econémica y administrativamente con lo solicitado en bases; esto ultimo en apego al
articulo 44 fraccién I, Il y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de
Jalisco. - --

e) Se sugiere la ADJUDICACION de la PARTIDA 21 de la Licitacion Publica Local
LPL28/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE EQUIPO MEDICO Y DE
LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE JALISCO.” a la empresa denominada RIVELAB S.A. de C.V. por un

monto total de hasta $384,602.18 (Trescientos ochenta y cuatro mil seiscientos dos pesos

18/100 moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido, debido a que cumple
técnica, econdmica y administrativamente con lo solicitado en bases; esto Ultimo en apego

al articulo 44 fracciéon I, 1l y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de

Jalisco. ----------mmemmm -

f) Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 8 y 9 de la Licitacion Publica
Local LPL28/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE EQUIPO MEDICO Y DE
LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE JALISCO.” al participante denominado Roberto Rubio Gutiérrez por
un monto total de hasta $555,408.00 (Quinientos cincuenta y cinco mil cuatrocientos ocho
pesos 00/100 moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido, debido a que
cumple técnica, econémica y administrativamente con lo solicitado en bases; esto Ultimo

en apego al articulo 44 fraccion |, Il y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del

Estado de Jalisco. - -
g) Se sugiere declarar DESIERTAS las PARTIDAS 15, 16, 19 y 22 de la Licitacion
Plblica Local LPL28/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE EQUIPO
MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO.” debido a que ninguna de las propuestas

cubre los elementos que garanticen las mejores condiciones de calidad, precio, entrega

y/o no se recibidé propuesta alguna en el acto de apertura de propuestas técnicas y
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economicas; esto Ultimo en apego al numeral 11 inciso a) y b) de las bases del proceso

en mencion. -- -

5. ASUNTOS VARIOS.- En desahogo al punto de participaciéon de Asuntos Varios, el
Lic. Salvador Gonzalez Reséndiz, someti6 a consideracioén de los miembros presentes de

la Comision los siguientes puntos a tratar: ------- -

5.1. En este punto de participacion el Lic. Salvador Gonzalez Reséndiz sometié a
consideracién la CANCELACION del proceso de adquisiciéon en la modalidad de
Concurso C55/2014 “Adquisicion del Mobiliario para el Instituto Electoral y de
Participacion Ciudadana”, toda vez que de acuerdo a las observaciones realizadas en la
Junta Aclaratoria desahogada el pasado dia 19 diecinueve del mes de noviembre del afio
2014 dos mil catorce, se sefald la necesidad de obtener una descripcibn mas detallada
de los muebles solicitados, con la finalidad de tener claridad en cuanto a los bienes
requeridos por la convocante y con ello garantizar las mejores condiciones de precio,
calidad, financiamiento, oportunidad y demas circunstancias pertinentes, de acuerdo con

el articulo 9 de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de

Jalisco y su Reglamento. --------=-=-=mmmmememmmemmeaee memmeememmeee-

5.2. Se somete a consideracion la RESOLUCION a las propuestas técnicas y
econdmicas para la Licitacién Publica Nacional Presencial LA-914012998-N230-2014 del
proyecto denominado “ADQUISICION DE 40 CAMIONETAS TIPO PICK UP.” entregada
a la Comision el dia 18 dieciocho del mes de noviembre del afio 2014 dos mil catorce, de
conformidad al articulo 34, 35, 36 y 37 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y

Servicios del Sector Publico, presentando la siguiente informacion:

Que con respecto a la evaluacion ADMINISTRATIVA se encontraron las siguientes

observaciones: --

AUTOMOT GRUPO ROCA SYC CAMAREN
DOCUMENTACI ORES MOTORME AUTOMOT MOTORS, A
ON FLOSOL, XA, S.A. RIZ S.A.DE AUTOMOT
S.A.DE DE C.V. VALLARTA C.V. RIZ DE
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C.V. , S.A. DE OCCIDENT
C.V. E, S.A. DE
C.V.

ANEXO 4
ACREDITACIO SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE

I

ANEXO 6
PROPOSICION  SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE

ECONOMICA

ANEXO 8
UBICACION DE
LA SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE Sl CUMPLE
ESTRATIFICACI
ON

ESCRITO BAJO
PROTESTA

SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE
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NACIONAL DE
LOS BIENES
OPINION
POSITIVA DEL
SAT

SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE

Que con respecto a la evaluacion ECONOMICA se encontraron las siguientes

observaciones: --

PRECIO SUB-
PARTICIPANTES IVA TOTAL
UNITARIO TOTAL
AUTOMOTORES
$361,189.66 $57,790.35 $418,980.01 $16,759,200.22
FLOSOL, S.A. DE C.V.
GRUPO MOTORMEXA,
$363,017.24 $58,082.76 $421,100.00 $16,843,999.94
S.A. DE C.V.
ROCA AUTOMOTRIZ
$361,465.51 $57,834.48 $419,299.99 $16,771,999.66
VALLARTA, S.A. DE C.V.
SYC MOTORS, S.A. DE
cv $360,344.82 $57,655.17 $417,999.99 $16,719,999.65
CAMARENA
AUTOMOTRIZ DE $361,991.38 $57,918.62 $419,910.00 $16,796,400.03

OCCIDENTE, S.A. DE C.V.

Una vez revisada la informacion se somete a consideracion la ADJUDICACION de la
Licitacion LA-914012998-N230-2014 del
denominado “ADQUISICION DE 40 CAMIONETAS TIPO PICK UP.”
denominada SYC MOTORS S.A. de C.V. por un gran total de hasta $16°719,999.65

(Dieciséis millones setecientos diecinueve mil novecientos noventa y nueve pesos 65/100

Publica Nacional Presencial proyecto

A la empresa

moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido, a un precio unitario por unidad de
hasta $417,999.99 (Cuatrocientos diecisiete mil novecientos noventa y nueve pesos
99/100 moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido, debido a que cumple
técnica, econdmica y administrativamente con lo solicitado en bases; esto Ultimo en apego
al articulo 34, 35, 36 y 37 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del

Sector Publico.
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5.3. Se somete a consideracion la RESOLUCION a las propuestas técnicas y
econdmicas para la Licitacién Pudblica Internacional Abierta Presencial LA-914012998-
1244-2014 del proyecto denominado “ENLACE DE MICROONDAS: EQUIPOS DE
ENLACES DE DATOS INALAMBRICOS PARA LA FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
DE JALISCO.” entregada a la Comision el dia 18 dieciocho del mes de noviembre del
afio 2014 dos mil catorce, de conformidad al articulo 34, 35, 36 y 37 de la Ley de

Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico, presentando la siguiente

informacion; ----- .

Que con respecto a la evaluacion ADMINISTRATIVA y TECNICA se encontraron las

siguientes observaciones: ----- -

GRUPO HEMACN TELEINFORMATICA CABLEADO ESTRUCTURADO Y
S.A. DE C.V. TLECOMUNICACIONES S.A. DE C.V.
VoBo DICTAMEN TECNICO: NO VoBo DICTAMEN TECNICO: NO
ANEXO 1 presentes bases ANEXO 1 presentes bases
No especifica el Suministro e instalacién No especifica el Suministro e
del componente 1 instalacion del componente 1
No especifica el Suministro e instalacion No especifica el Suministro e
del apartado 1.1 instalacion del apartado 1.1
No se especifica la instalacion del No se especifica la instalacion del
apartado 1.2 apartado 1.2
No especifica el Suministro e instalacion No especifica el Suministro e
del apartado 2.1 instalacién del apartado 2.1
No se especifica la instalacion del No se especifica la instalacion del
apartado 2.2 apartado 2.2

Que con respecto a la evaluacion ECONOMICA se encontraron las siguientes

observaciones: -- e

IMPORTE
TOTAL

LICITANTES IMPORTE .V.A.

HEMAC TELEINFORMATICA, $6,458,517.24 $1,033,362.76  $7,491,880.00
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S.A.DEC.V.
CABLEADO
ESTRUCTURADO Y
TELECOMUNICACIONES,
S.A.DE C.V.

$6,464,890.12 $1,034,382.42  $7,499,272.54

Una vez revisada la informacion se somete a consideracion declarar DESIERTA la
Licitacion Puablica Internacional Abierta Presencial LA-914012998-1244-2014 del proyecto
denominado “ENLACE DE MICROONDAS: EQUIPOS DE ENLACES DE DATOS
INALAMBRICOS PARA LA FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE JALISCO.” debido
a que los precios de todos los bienes y servicios ofertados no resultan aceptables y/o no

cumplen con lo solicitado en bases; esto Ultimo en apego al numeral 14 inciso b) de las

bases del proceso en mencién.

5.4. Se somete a consideracion la PRESENTACION Y APROBACION DE BASES
para el proyecto denominado “ENLACE DE MICROONDAS: EQUIPOS DE ENLACES
DE DATOS INALAMBRICOS PARA LA FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE

JALISCO.” esto ultimo en apego al articulo 44 fraccion Xl de la Ley de Adquisiciones y

Enajenaciones del Estado de Jalisco. e

5.5. Se somete a consideracion la PRESENTACION Y APROBACION DE BASES
para el proyecto denominado “ELABORACION DEL DIAGNOSTICO DEL NIVEL DE
DOMINIO INGLES A ALUMNOS DE EDUCACION BASICA DEL ESTADO DE
JALISCO.” esto ultimo en apego al articulo 44 fraccion Xl de la Ley de Adquisiciones y

Enajenaciones del Estado de Jalisco. e

5.6. Se somete a consideracion la PRESENTACION Y APROBACION DE BASES
para el proyecto denominado “ADQUISICION DE SERVICIOS JURIDICOS,
CONTABLES Y DE GESTION, ANTE LAS DIVERSAS AUTORIDADES FISCALES Y
JURISDICCIONALES PARA EL APROVECHAMIENTO DE TODOS LOS BENEFICIOS
QUE OTORGA EL DECRETO PUBLICADO EL 05 DE DICIEMBRE DE 2008, EN EL
DIARIO OFICIAL DE LA FEDERACION, MEDIANTE EL CUAL SE OTORGAN
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DIVERSOS BENEFICIOS FISCALES EN MATERIA DE IMPUESTOS SOBRE LA
RENTA DE DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS, EN BENEFICIO DEL SISTEMA DIF

JALISCO” esto Ultimo en apego al articulo 44 fraccién Xl de la Ley de Adquisiciones y

Enajenaciones del Estado de Jalisco. e

5.7. Se somete a consideracion la PRESENTACION Y APROBACION DE BASES
para el proyecto denominado “ADQUISICION DE EQUIPO TECNOLOGICO PARA LA
SECRETARIA DE EDUCACION?” esto tltimo en apego al articulo 44 fraccién Xl de la Ley

de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco.

ACUERDOS Y COMISIONES. -------
Acuerdo 01/36-E/14.- Se aprueba por UNANIMIDAD declarar DESIERTA la Licitacion
Publica Nacional Presencial LA-914012998-N217-2014 para el proyecto denominado
“ELABORACION DE DIAGNOSTICO DEL NIVEL DEL DOMINIO INGLES A ALUMNOS
DE EDUCACION BASICA DEL ESTADO DE JALISCO.” debido a que la propuesta

técnica y administrativamente mas viable rebasa el techo presupuestal del proceso en

mencion; esto Ultimo en apego a las bases del proceso en mencion.

Acuerdo 02/36-E/14.- Se aprueba por UNANIMIDAD la ADJUDICACION de la Licitacion
Pdblica Nacional Presencial LA-914012998-N222-2014 del proyecto denominado
“ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO ZONA
METROPOLITANA Y ZONA SUR 2014-2015.” de la siguiente manera:

a) Se somete a consideracion la ADJUDICACION de la PARTIDA 01 de la Licitacion
Pablica Nacional Presencial LA-914012998-N222-2014 del proyecto denominado
“ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO ZONA
METROPOLITANA Y ZONA SUR 2014-2015.” al participante denominado MAYRA
CRISTINA RAMIREZ VALENCIA por un monto total acumulado de hasta $13°491,137.00

(Trece millones cuatrocientos noventa y un mil ciento treinta y siete pesos 00/100moneda

nacional) debido a que cumple técnica, econdmica y administrativamente solicitado en las
bases; esto ultimo en apego al articulo 35, 36 y 37 de la Ley de Adquisiciones,

Arrendamientos y Servicios del Sector Publico. ----
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b) Se somete a consideracion la ADJUDICACION de la PARTIDA 02 de la Licitacion
Pdblica Nacional Presencial LA-914012998-N222-2014 del proyecto denominado
“ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO ZONA
METROPOLITANA Y ZONA SUR 2014-2015.” al participante denominado MAYRA
CRISTINA RAMIREZ VALENCIA por un monto total acumulado de hasta $2°628, 283.00
(Dos millones seiscientos veintiocho mil doscientos ochenta y tres pesos 00/100 moneda
nacional) debido a que cumple técnica, econdmica y administrativamente solicitado en las

bases; esto Ultimo en apego al articulo 35, 36 y 37 de la Ley de Adquisiciones,

Arrendamientos y Servicios del Sector Publico. ----

c) Se somete a consideracion la ADJUDICACION de la PARTIDA 03 de la Licitacion
Pdblica Nacional Presencial LA-914012998-N222-2014 del proyecto denominado
“ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO ZONA
METROPOLITANA Y ZONA SUR 2014-2015.” a la empresa denominada CRISTAL
BASICOS S.A. DE C.V. por un monto total acumulado de hasta $5491,762.37 (Cinco
millones cuatrocientos noventa y un mil setecientos sesenta y dos pesos 37/100 moneda
nacional) debido a que cumple técnica, econémica y administrativamente solicitado en las

bases; esto ultimo en apego al articulo 35, 36 y 37 de la Ley de Adquisiciones,

Arrendamientos y Servicios del Sector Publico. ----

d) Se somete a consideracién declarar DESIERTA la PARTIDA 04 de la Licitaciéon
Publica Nacional Presencial LA-914012998-N222-2014 del proyecto denominado
“ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO ZONA
METROPOLITANA Y ZONA SUR 2014-2015.” debido a que no se presentd interesado

y/u propuesta econdémica alguna al proceso en mencion; esto Ultimo en apego a las bases

del proceso en mencion. ------
Se somete a consideracion la ADJUDICACION de la PARTIDA 05 de la Licitacion Pablica
Nacional Presencial LA-914012998-N222-2014 del proyecto denominado “ADQUISICION
DE ALIMENTOS PARA ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO ZONA
METROPOLITANA Y ZONA SUR 2014-2015.” a la empresa denominada SEMOLE
ALIMENTICIA DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. por un monto total acumulado de hasta
$13°365,982.00 (Trece millones trescientos sesenta y cinco mil novecientos ochenta y dos

pesos 00/100 moneda nacional) debido a que cumple técnica, econOmica Yy
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administrativamente solicitado en las bases; esto ultimo en apego al articulo 35, 36 y 37
de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Pablico. -------------------

Acuerdo 03/36-E/14.- Se aprueba por UNANIMIDAD la ADJUDICACION de la Licitacion
Pablica Nacional Presencial LA-914012998-N223-2014 del proyecto denominado
“ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO ZONA
NORTE 2014-2015.” a la empresa denominada COMSER DE OCCIDENTE S. DE R.L.
DE C.V. por un monto total de hasta $12°108,955.74 (Doce millones ciento ocho mil

novecientos cincuenta y cinco pesos 74/100 moneda nacional) debido a que cumple
técnica, econdmica y administrativamente con lo solicitado en bases; esto Ultimo en apego
al articulo 44 fracciéon I, 1l y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de

Jalisco. - e

Acuerdo 04/36-E/14.- Se aprueba por UNANIMIDAD APROBAR LA ELABORACION Y
REMISION DEL ACTA DE OPINION del concurso C67/2014 del proyecto denominado
“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO.” de la siguiente manera:

a)  Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14,
15, 17, 18, 20, 22, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 39, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 73, 74,
81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 94, 95, 100, 101, 103, 104, 106, 108, 110,
111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 120, 122, 123, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 132,
133, 134, 135, 137, 140, 141, 146, 147, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 159, 161, 162, 164,
165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 179, 181, 183, 184, 185,
186, 189, 190, 191, 192, 193, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 207, 208, 210,
212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 232, 234,
236, 237, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 254, 255, 256,
257, 258, 259, 260, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275,
277, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 288, 289, 290, 291, 292, 296, 297, 298, 300, 301,
302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 313, 314, 315, 316, 318, 319, 320, 321, 326,
327, 328, 329, 331, 332, 333, 335, 336, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348,
349, 351 y 353 del concurso C67/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE
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MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO
DE JALISCO.” a la empresa denominada LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V. por un
monto total acumulado de hasta $484,427.00 (Cuatrocientos ochenta y cuatro mil
cuatrocientos veintisiete pesos 00/100 moneda nacional) debido a que cumplen técnica,
econémica y administrativamente con lo solicitado en bases; esto ultimo en apego al
articulo 44 fraccion I,Il y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de
Jalisco. - - --
b) Se somete a consideracion la ADJUDICACION de las PARTIDAS 37, 78, 79, 96,
97, 102, 124, 143, 144, 156, 157, 158, 160, 180, 194, 195, 196, 206, 209, 229, 230, 231,
253, 261, 278, 287 y 352 del concurso C67/2014 del proyecto denominado
“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO.” a la empresa denominada ALEF
PROGRAMAS EDUCATIVOS S.A. DE C.V. por un monto total acumulado de hasta

$124,595.00 (Ciento veinticuatro mil quinientos noventa y cinco pesos 00/100 moneda

nacional) debido a que cumplen técnica, econémica y administrativamente con lo

solicitado en bases; esto Ultimo en apego al articulo 44 fraccion LIl y X de la Ley de

Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco.

c) Se somete a consideracion la ADJUDICACION de las PARTIDAS 11, 19, 72, 77,
93, 107, 109, 119, 121, 139, 142, 187, 188, 211, 233, 235, 238, 293, 294,295, 299, 311,
322, 323, 324, 325, 334, 337, 338 y 350 del concurso C67/2014 del proyecto denominado
“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO.” a la empresa denominada EDITORIAL
LIMUSA S.A. DE C.V. por un monto total acumulado de hasta $209,866.50 (Doscientos
nueve mil ochocientos sesenta y seis pesos 50/100 moneda nacional) debido a que
cumplen técnica, econdmica y administrativamente con lo solicitado en bases; esto Ultimo
en apego al articulo 44 fraccién LIl y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del
Estado de Jalisco. - e e e

d) Se somete a consideracion declarar DESIERTAS las PARTIDAS 4,9,16, 21, 26, 34,
38, 42, 43, 62, 75, 76, 80, 98, 105, 131, 136, 138, 145, 148, 163, 178, 182, 246, 276, 286,
317, 99, 330, 23, 149 228 y 312 del concurso C67/2014 del proyecto denominado
“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO.” debido a que no se recibieron por lo
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menos una propuesta en el acto de presentacion y apertura de propuestas; esto ultimo en

apego al numeral 13 inciso a) de las bases del proceso en mencién.
Acuerdo 05/36-E/14.- Se aprueba por UNANIMIDAD LA ELABORACION Y REMISION
DEL ACTA DE OPINION para la Licitacion Publica Local LPL27/2014 del proyecto
denominado “ADQUISICION DE INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO
DE JALISCO 2014.” entregada a la Comisién el dia 10 diez del mes de noviembre del

afio 2014 dos mil catorce, de conformidad al articulo 44 fraccién I, Il y X de la Ley de

Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco, de la siguiente manera: -------------

a)  Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 52, 53, 54, 77, 78, 118 y 157 de
la Licitacion Publica Local LPL27/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO 2014.” a la empresa
ABSTEN S.A. DE C.V. por un monto total acumulado de hasta $113,902.95 (Ciento trece
mil novecientos dos pesos 95/100 moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido,
debido a que cumplen técnica, econémica y administrativamente con lo solicitado en

bases; esto ultimo en apego al articulo 44 fraccion I, Il y X de la Ley de Adquisiciones y

Enajenaciones del Estado de Jalisco. e
b) Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 22, 23, 24, 63, 64 y 65 de la
Licitacion Publica Local LPL27/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO 2014.” a la empresa
EQUIPOS, MAQUINAS Y REFACCIONES S.A. DE C.V. por un monto total acumulado de
hasta $55,768.16 (Cincuenta y cinco mil setecientos sesenta y ocho pesos 16/100
moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido, debido a que cumplen técnica,
econdémica y administrativamente con lo solicitado en bases; esto Ultimo en apego al

articulo 44 fraccién I, Il y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de

Jalisco. e

c) Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 29, 44, 96 y 97 de la Licitacion
Pablica Local LPL27/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS
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CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO 2014.” a la empresa
DISENO TECNOLOGICO EN LABORATORIOS S.A. DE C.V. por un monto total
acumulado de hasta $147,044.33 (Ciento cuarenta y siete mil cuarenta y cuatro pesos
33/100 moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido, debido a que cumplen
técnica, econdmica y administrativamente con lo solicitado en bases; esto ultimo en apego
al articulo 44 fraccion |, Il y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de
Jalisco.

d)  Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 6, 12, 41, 48, 68, 93, 101, 104,
125 y 163 de la Licitacion Publica Local LPL27/2014 del proyecto denominado
“ADQUISICION DE INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE
JALISCO 2014.” a la empresa LAB-TECH INSTRUMENTACION S.A. DE C.V. por un

monto total acumulado de hasta $621,787.84 (Seiscientos veintiGn mil setecientos

ochenta y siete pesos 84/100 moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido,
debido a que cumplen técnica, econémica y administrativamente con lo solicitado en

bases; esto Ultimo en apego al articulo 44 fraccién I, Il y X de la Ley de Adquisiciones y

Enajenaciones del Estado de Jalisco. s
e) Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 3, 8, 11, 15, 17, 20, 21, 25, 27,
31, 34, 42, 43, 49, 55, 56, 60, 73, 74, 94, 117, 126, 155 y 162 de la Licitacion Publica
Local LPL27/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE INSTRUMENTAL
MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO 2014.” a la empresa RIVELAB S.A. DE
C.V. por un monto total acumulado de hasta $1°017,701.43 (Un millon diecisiete mil
setecientos un pesos 43/100 moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido,
debido a que cumplen técnica, econémica y administrativamente con lo solicitado en
bases; esto ultimo en apego al articulo 44 fraccién |, Il y X de la Ley de Adquisiciones y
Enajenaciones del Estado de Jalisco. e
f)  Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 13, 14, 18, 19, 26, 47, 58 y 127
de la Licitacion Publica Local LPL27/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO 2014.” a la empresa
INVEDUC S.A. DE C.V. por un monto total acumulado de hasta $535,134.67 (Quinientos
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treinta y cinco mil ciento treinta y cuatro pesos 67/100 moneda nacional) impuesto al valor
agregado incluido, debido a que cumplen técnica, econémica y administrativamente con lo

solicitado en bases; esto Ultimo en apego al articulo 44 fraccion I, 1l 'y X de la Ley de

Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco. -
g) Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 1, 7, 9, 30, 33, 50, 59, 66, 67, 75,
79, 81, 92, 99, 100, 103, 107, 109, 110, 111 y 112 de la Licitacion Publica Local
LPL27/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE INSTRUMENTAL MEDICO Y
DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO 2014.” a la empresa PROVEEDORA
MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y LABORATORIO S.A. DE C.V. por un
monto total acumulado de hasta $561,865.35 (Quinientos sesenta y un mil ochocientos
sesenta y cinco pesos 35/100 moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido,
debido a que cumplen técnica, econémica y administrativamente con lo solicitado en

bases; esto Ultimo en apego al articulo 44 fraccién I, Il y X de la Ley de Adquisiciones y

Enajenaciones del Estado de Jalisco. e
h)  Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 95, 123 y 124 de la Licitacion
Publica Local LPL27/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO 2014.” a la empresa
PLATAFORMA COMERCIAL MEDICA S.A. DE C.V. por un monto total acumulado de
hasta $5,665.44 (Cinco mil seiscientos sesenta y cinco pesos 44/100 moneda nacional)
impuesto al valor agregado incluido, debido a que cumplen técnica, econémica y
administrativamente con lo solicitado en bases; esto Ultimo en apego al articulo 44
fraccion |, 1l y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco. ---------
i) Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 02, 04 y 105 de la Licitacion
Pablica Local LPL27/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO 2014.” a la empresa
COR LAB S.A. DE C.V. por un monto total acumulado de hasta $1°576,904.92 (Un millén
quinientos setenta y seis mil novecientos cuatro pesos 92/100 moneda nacional) impuesto

al valor agregado incluido, debido a que cumplen técnica, econOmica Yy
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administrativamente con lo solicitado en bases; esto Ultimo en apego al articulo 44
fraccion |, Il y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco. ---------
)] Se sugiere declarar DESIERTA las PARTIDAS 5, 10, 16, 28, 32, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 45, 46, 51, 57, 61, 62, 69, 70, 71, 72, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 98,
102, 106, 108, 113, 114, 115, 116, 119, 120, 121, 122, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134,
135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152,
153, 154, 156, 158, 159, 160 y 161 para la Licitacién Publica Local LPL27/2014 del
proyecto denominado “ADQUISICION DE INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE JALISCO 2014.” Debido a que no se cuenta por lo menos con una
propuesta que cumpla con todos los requisitos de las bases del proceso en mencién y/o
no se recibié ninguna propuesta en acto mencionado en el numeral 7.2 de las bases del

proceso en mencion; esto Ultimo en apego al numeral 11 inciso a) y c) de las bases. -----

Acuerdo 06/36-E/14.- Se aprueba por UNANIMIDAD LA ELABORACION Y REMISION
DEL ACTA DE OPINION para la Licitacién Publica Local LPL28/2014 del proyecto
denominado “ADQUISICION DE EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE

JALISCO.” entregada a la Comision el dia 10 diez del mes de noviembre del afio 2014

dos mil catorce, de conformidad al articulo 44 fraccion |, 11 y X de la Ley de Adquisiciones
y Enajenaciones del Estado de Jalisco, de la siguiente manera: -------------

a) Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 1, 2, 4, 5,6, 7, 10y 11 de la
Licitacion Publica Local LPL28/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE
EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO.” a la empresa
denominada ARAMED vy Laboratorio S.A. de C.V. por un monto total de hasta

$741,094.63 (Setecientos cuarenta y un mil noventa y cuatro pesos 63/100 moneda
nacional) impuesto al valor agregado incluido, debido a que cumple técnica, econémica y
administrativamente con lo solicitado en bases; esto Ultimo en apego al articulo 44
fraccion |, 11 y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco. --------
b) Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 12 y 14 de la Licitacion Publica
Local LPL28/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE EQUIPO MEDICO Y DE
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LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE JALISCO.” a la empresa denominada Control Técnico Yy
Representaciones S.A. de C.V. por un monto total de hasta $146,376.92 (Ciento
cuarenta y seis mil trescientos setenta y seis pesos 92/100 moneda nacional) impuesto al
valor agregado incluido, debido a que cumple técnica, econémica y administrativamente
con lo solicitado en bases; esto ultimo en apego al articulo 44 fraccion |, Il y X de la Ley

de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco.

c) Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 13, 17, 18 y 20 de la Licitacion
Pablica Local LPL28/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE EQUIPO
MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO.” a la empresa denominada Reactivos
Guadalajara S.A. de C.V. por un monto total de hasta $53,081.60 (Cincuenta y tres mil
ochenta y un pesos 60/100 moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido, debido
a que cumple técnica, econémica y administrativamente con lo solicitado en bases; esto
ultimo en apego al articulo 44 fraccién |, Il y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones
del Estado de Jalisco. ---- et
d) Se sugiere la ADJUDICACION de la PARTIDA 03 de la Licitacion Publica Local
LPL28/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE EQUIPO MEDICO Y DE
LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE JALISCO.” a la empresa denominada INVEDUC S.A. de C.V. por un
monto total de hasta $10,957.48 (Diez mil novecientos cincuenta y siete pesos 48/100

moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido, debido a que cumple técnica,
econémica y administrativamente con lo solicitado en bases; esto Ultimo en apego al

articulo 44 fraccién I, Il y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de

Jalisco. - memmmememememeeeeemeeeeeeene
e) Se sugiere la ADJUDICACION de la PARTIDA 21 de la Licitacion Publica Local
LPL28/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE EQUIPO MEDICO Y DE
LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE JALISCO.” a la empresa denominada RIVELAB S.A. de C.V. por un
monto total de hasta $384,602.18 (Trescientos ochenta y cuatro mil seiscientos dos pesos
18/100 moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido, debido a que cumple

técnica, econdmica y administrativamente con lo solicitado en bases; esto Ultimo en apego
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al articulo 44 fraccion |, Il y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de

Jalisco. - LR e
f) Se sugiere la ADJUDICACION de las PARTIDAS 8 y 9 de la Licitacion Publica
Local LPL28/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE EQUIPO MEDICO Y DE
LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE JALISCO.” al participante denominado Roberto Rubio Gutiérrez por
un monto total de hasta $555,408.00 (Quinientos cincuenta y cinco mil cuatrocientos ocho
pesos 00/100 moneda nacional) impuesto al valor agregado incluido, debido a que
cumple técnica, econémica y administrativamente con lo solicitado en bases; esto Ultimo
en apego al articulo 44 fraccion I, 1l y X de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del
Estado de Jalisco. --------------- -
g) Se sugiere declarar DESIERTAS las PARTIDAS 15, 16, 19 y 22 de la Licitacion
Pablica Local LPL28/2014 del proyecto denominado “ADQUISICION DE EQUIPO
MEDICO Y DE LABORATORIO PARA EL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO.” debido a que ninguna de las propuestas

cubre los elementos que garanticen las mejores condiciones de calidad, precio, entrega

y/o no se recibié propuesta alguna en el acto de apertura de propuestas técnicas y
economicas; esto Ultimo en apego al numeral 11 inciso a) y b) de las bases del proceso

2 0 T 1= [0 e —

Acuerdo 07/36-E/14.- Se aprueba por UNANIMIDAD la CANCELACION del proceso de

adquisicion en la modalidad de Concurso C55/2014 “Adquisicion del Mobiliario para el

Instituto Electoral y de Participacién Ciudadana”, toda vez que de acuerdo a las
observaciones realizadas en la Junta Aclaratoria desahogada el pasado dia 19 diecinueve
del mes de noviembre del afio 2014 dos mil catorce, se sefialé la necesidad de obtener
una descripcibn mas detallada de los muebles solicitados, con la finalidad de tener
claridad en cuanto a los bienes requeridos por la convocante y con ello garantizar las
mejores condiciones de precio, calidad, financiamiento, oportunidad y demas
circunstancias pertinentes, de acuerdo con el articulo 9 de la Ley de Adquisiciones y

Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco y su Reglamento.
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Acuerdo 08/36-E/14.- Se aprueba por UNANIMIDAD la ADJUDICACION de la Licitacion
Pdblica Nacional Presencial LA-914012998-N230-2014 del proyecto denominado
“ADQUISICION DE 40 CAMIONETAS TIPO PICK UP.” A la empresa denominada SYC
MOTORS S.A. de C.V. por un gran total de hasta $16°719,999.65 (Dieciséis millones

setecientos diecinueve mil novecientos noventa y nueve pesos 65/100 moneda nacional)

impuesto al valor agregado incluido, a un precio unitario por unidad de hasta $417,999.99
(Cuatrocientos diecisiete mil novecientos noventa y nueve pesos 99/100 moneda
nacional) impuesto al valor agregado incluido, debido a que cumple técnica, econémica y
administrativamente con lo solicitado en bases; esto Ultimo en apego al articulo 34, 35, 36

y 37 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico. ------------

Acuerdo 09/36-E/14.- Se aprueba por UNANIMIDAD declarar DESIERTA la Licitacion
Pdblica Internacional Abierta Presencial LA-914012998-1244-2014 del proyecto
denominado “ENLACE DE MICROONDAS: EQUIPOS DE ENLACES DE DATOS
INALAMBRICOS PARA LA FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE JALISCO.” debido

a que los precios de todos los bienes y servicios ofertados no resultan aceptables y/o no

cumplen con lo solicitado en bases; esto Ultimo en apego a las bases del proceso en

mencion. --- e mmm

Acuerdo 10/36-E/14.- Se aprueba por UNANIMIDAD la PRESENTACION Y
APROBACION DE BASES para el proyecto denominado “ENLACE DE MICROONDAS:
EQUIPOS DE ENLACES DE DATOS INALAMBRICOS PARA LA FISCALIA GENERAL
DEL ESTADO DE JALISCO.” esto ultimo en apego al articulo 44 fraccion Xl de la Ley de

Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco.

Acuerdo 11/36-E/14.- Se aprueba por UNANIMIDAD la PRESENTACION Y
APROBACION DE BASES para el proyecto denominado “ELABORACION DEL
DIAGNOSTICO DEL NIVEL DE DOMINIO INGLES A ALUMNOS DE EDUCACION
BASICA DEL ESTADO DE JALISCO.” esto Gltimo en apego al articulo 44 fraccién X| de

la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco. e
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Acuerdo 12/36-E/14.- Se aprueba por UNANIMIDAD la PRESENTACION Y
APROBACION DE BASES para el proyecto denominado “ADQUISICION DE
SERVICIOS JURIDICOS, CONTABLES Y DE GESTION, ANTE LAS DIVERSAS
AUTORIDADES FISCALES Y JURISDICCIONALES PARA EL APROVECHAMIENTO
DE TODOS LOS BENEFICIOS QUE OTORGA EL DECRETO PUBLICADO EL 05 DE
DICIEMBRE DE 2008, EN EL DIARIO OFICIAL DE LA FEDERACION, MEDIANTE EL
CUAL SE OTORGAN DIVERSOS BENEFICIOS FISCALES EN MATERIA DE
IMPUESTOS SOBRE LA RENTA DE DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS, EN
BENEFICIO DEL SISTEMA DIF JALISCO” esto ultimo en apego al articulo 44 fraccion Xl

de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco.

Acuerdo 13/36-E/14.- Se aprueba por UNANIMIDAD la PRESENTACION Y
APROBACION DE BASES para el proyecto denominado “ADQUISICION DE EQUIPO
TECNOLOGICO PARA LA SECRETARIA DE EDUCACION” esto Ultimo en apego al

articulo 44 fraccion Xl de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de

JalisCO.—--=-=n=smmmmmemme e e

Acuerdo 14/36-E/14.- Se aprueba por UNANIMIDAD la CALENDARIZACION de la
Trigésimo Séptima Reunion Extraordinaria de la Comision de Adquisiciones el dia 24

veinticuatro del mes de noviembre del afio 2014 dos mil catorce a las 17:00 diecisiete
horas minutos a realizarse en la sala de juntas del Despacho de la anterior Secretaria de
Administracion, ubicada en el mezzanine del edificio localizado en avenida Prolongacion

Alcalde numero 1221, Colonia Miraflores en la Ciudad de Guadalajara, Jalisco. -------------

6. Cierre de acta. Concluido el desahogo de los puntos a tratar en el orden del dia, y en
apego al articulo 58 fraccion VII del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y
Enajenaciones del Estado de Jalisco, se procede al cierre y/o clausura de la presente
sesién, siendo 19:35 diecinueve horas treinta y cinco minutos del dia 21 veintiuno de

noviembre de 2014 dos mil catorce, firmando al calce los que en ella intervinieron y asi

quisieron hacerlo, para todos los efecto legales a que haya lugar. e
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